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МАРГУС ЦАХКНА:
«Допоки Україна не 

відновить контроль над 
Запорізькою атомною 

електростанцією, 
постійні залякування та 

високий ризик ядерної 
аварії залишатимуться 

суворою реальністю». 

57 укриттів облаштують 
у 12 областях

БЕЗПЕЧНА ОСВІТА. Уряд створює необхідний ресурс для мак-
симальної безпеки учнів і вчителів під час навчального процесу. 
Тому в бюджеті-2024 передбачено 2,5 млрд грн на будівництво 
шкільних укриттів, що більш ніж в 1,7 раза до 2023 року. Це на-
дасть змогу більшу кількість  школярів вивести на офлайн-на-
вчання, що передусім має підвищити якість освіти, зазначає Мі-
ністерство фінансів.

57 укриттів буде облаштовано у 12 областях України, зокрема 
у Вінницькій, Дніпропетровській, Запорізькій, Київській, Микола-
ївській, Одеській, Сумській, Харківській, Херсонській, Хмельниць-
кій, Черкаській та Чернігівській.

«Триває підготовка до нового навчального року, уже третього 
поспіль, що розпочинатиметься в умовах повномасштабної війни. 
Тому пріоритет — створення безпечного та здорового середо
вища для учнів під час навчання. Також важливо охопити дедалі 
більше школярів очним навчанням. Передбачених у бюджеті ко-
штів вистачить на модернізацію закладів освіти, закупівлю необ-
хідних обладнання та матеріалів, а також проведення додаткових 
заходів для безпеки учнів і вчителів. Підходимо до цього з усією 
відповідальністю, адже безпека дітей — найголовніше», — проко-
ментував заступник міністра фінансів Роман Єрмоличев.

100,0%
становив, за повідомленням Державної 

служби статистики України, індекс 
споживчих цін (індекс інфляції) у липні 

2024 року щодо червня 2024-го 
ДЕРЖАВНА ПРОГРАМА. Укладено першу кредитну угоду  
на встановлення електростанції, яка працює на газі

Доступна 
енергонезалежність 
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Щоб вдосконалити роботу 
Державної прикордонної служби 

ІНІЦІАТИВА. Кабінет Міні-
стрів ухвалив акти, які розро-
било Міністерство внутріш-
ніх справ. Про це повідомив 
заступник міністра Богдан 
Драп’ятий. Зокрема, схвале-
но постанову, яка передба-
чає надання Державній при-
кордонній службі  можливос-
ті доступу до інформаційних 
систем, реєстрів і баз даних 
державних органів для пе-
ревірки дійсності паспортних 
та інших документів за допо-
могою електронної взаємо-
дії. Реалізація цієї постанови 
дасть змогу скоротити час на 
перевірку документів, що на-
дають право на виїзд з Укра-
їни, а також підвищить вери-
фікацію їхньої достовірності 
під час прикордонного контр-
олю.

Також затверджено Поря-
док забезпечення надання 
підтримки міжнародним ряту-
вальним командам, які допо-
магають у ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій. Реалі-
зація цього порядку передба-
чає отримання Україною між-
народної допомоги для ліквіда-
ції наслідків надзвичайної ситу-
ації або в разі отримання відпо-
відного запиту щодо транзиту 
рятувальних команд територі-
єю України для надання міжна-
родної допомоги іншим держа-
вам в ліквідації наслідків над-
звичайної ситуації; проведен-
ня міжнародних навчань у ца-
рині цивільного захисту на те-
риторії України за участю та-
ких команд.

Окрім того, затверджено Ти-
пове положення про координа-

ційні штаби з проведення ева-
куаційних заходів та реагуван-
ня на масове переміщення на-
селення. Основні завдання ко-
ординаційного штабу такі: за-
безпечення злагодженої робо-
ти між центральними та місце-
вими органами влади, іншими 
державними установами, орга-
нами місцевого самоврядуван-
ня, військовими формуваннями 
і громадськими об’єднаннями 
для організації та проведен-
ня евакуації людей; визначен-
ня найкращих шляхів і способів 
розв’язання проблем, що вини-
кають під час евакуації та ма-
сового переміщення населен-
ня; інформування населення з 
питань, що належать до компе-
тенції координаційного штабу, 
повідомляє Міністерство вну-
трішніх справ.

Для відновлення готують 
кваліфікованих робітників

ВІДБУДОВА. 20 закла-
дів профтехосвіти в 11 облас-
тях узяли участь у програмі 
Skills4Recovery, яка розпочалася 
ще торік. У цих закладах вдалося 
навчити 230 викладачів і керівни-
ків навичок управління, диджи-
талізації та фінансування, орга-
нізувати курси для здобуття но-
вої професії для 1200 осіб та при-
дбати 1500 одиниць сучасного 
навчального обладнання, зокре-
ма агродрони, 3D-принтери, су-
путникові модеми Starlink. Про-
граму спрямовано на підтрим-
ку профтехів, які зосереджені на 
перепідготовці дорослих у чоти-
рьох секторах економіки, важли-
вих для процесу відновлення: бу-
дівництво, транспорт і логістика, 
сільське господарство.

«Разом із проєктом 
Skills4Recovery ми зосередили-

ся не тільки на тому, щоб проф
техи могли якісно і швидко пере-
навчати дорослих нових профе-
сій, а й допомагали їм опанува-
ти soft skills, як-от: бізнес-нави-
чки, менеджемент та управління 
проєктами. Уже є гарні резуль-
тати, тож плануємо масштабу-
вати програму в решті закладів 
та примножити кількість тих, хто 
знайшов себе в нових професі-
ях завдяки профтеху», — зазна-
чив заступник міністра освіти і 
науки з питань цифрового роз-
витку, цифрових трансформа-
цій і цифровізації Дмитро Завго-
родній.

До кінця 2024 року нові про-
фесії опанують понад 2000 осіб. 
Важливо, що навчання поєдну-
ється із практикою на підпри-
ємствах, де стажисти потім мо-
жуть продовжити працювати.

«Ми зосереджуємося на мо-
дернізації професійної освіти, 
надаючи сучасне обладнан-
ня, тренуючи керівників і ви-
кладачів навчальних закла-
дів, а також підтримуючи враз-
ливі групи: жінок, ветеранів та 
внутрішньо переміщених осіб. 
Skills4Recovery допомагає на-
шим партнерам у репозиці-
юванні закладів професійної 
освіти та розробленні страте-
гій для повернення ветеранів 
до цивільного життя», — зазна-
чив директор програми Міхаель 
Пауло.

Для полегшення інтеграції 
випускників у ринок праці після 
навчання вони отримують кон-
сультації із професійного розви-
тку та профорієнтації. Уже 500 
студентів отримали такі кон-
сультації, повідомляє Міносвіти.

Запропоновані фінансові інструменти розширюють можливості для громадян і бізнесу  
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НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Доступна енергонезалежність 
Державний Ощадбанк пер-

шим серед українських 
банків уклав кредитний договір 
на встановлення газопоршне-
вої електроустановки в межах 
оновлених «Доступних креди-
тів 5—7—9%».   Пільговий кре-
дит буде надано на закупівлю 
на встановлення системи гене-
рації потужністю  2,5 МВт.

«Нам як економічному бло-
ку уряду важливо, щоб бізнес 
мав змогу працювати навіть 
під час обмеження постачан-
ня електроенергії. Розуміючи 
це, ми розширили можливості 
державної програми «Доступ-
ні кредити 5—7—9%», щоб за 
кредитні кошти підприємці мо-
гли придбати газові генераційні 
установки. Це дасть змогу під-
вищити енергетичну стійкість. 

Сьогодні бачимо перші пози-
тивні підсумки реалізації цієї 
програми. І це лише один з еле-
ментів у пакеті підтримки уря-
ду. Крім кредитування газо-
вої генерації для підприємств, 
діють ще державні програми 
і є окремі пропозиції від бан-
ків, спрямовані на підвищен-
ня енергетичної стійкості біз-
несу й населення», — наголоси-
ла перший віцепрем’єр-міністр 
— міністр економіки Юлія Сви-
риденко.

Ощадбанк надав кредит ком-
панії, яка постачає сировину 
багатьом українським вироб-
никам товарів першої потреби. 

Сума кредиту —  28,7 млн грн 
терміном на п’ять років під 9% 
річних. Потужність установ-
ки — 2,5 МВт. Це дасть змогу 
підприємству забезпечити се-
бе електроенергією в разі три-
валого відключення електрики. 

«Співпраця з урядом дає 
Ощадбанку змогу зробити кре-
дити на забезпечення енер-
гонезалежності для фізичних 
осіб та бізнесу більш доступ-
ними. Це партнерство допома-

гає українській економіці ста-
ти стійкішою, а громадянам — 
пережити можливі блекаути з 
найменшими незручностями. 

Ми вдячні державі, що вона 
довіряє нашому банку реаліза-
цію своїх програм. Використо-
вуючи власні пільгові продук-
ти, а також співпрацю з міжна-
родними партнерами, ми не ли-
ше відповідаємо на виклики по-

вномасштабної війни, а й буду-
ємо подальше енергетичне не-
залежне майбутнє нашої кра-
їни», — прокоментував уго-
ду  голова правління Ощадбан-
ку Сергій Наумов.

Окрім участі в державній 
програмі «Доступні кредити 
5—7—9%», Ощадбанк пропо-
нує представникам мікро-, ма-
лого та середнього бізнесу по-
над 30 партнерських програм 
із продавцями енергетично-

го обладнання, а також спіль-
ну програму з Європейським 
банком реконструкції та роз-
витку з можливістю кредит-
ного кешбеку. Обсяг кредит-
них заявок на фінансування 
енергетичних проєктів клієн-
тів мікро-, малого та серед-
нього бізнесу Ощадбанку вже 
перевищив 1 млрд грн і продо-
вжує зростати.

Що стосується великого біз-
несу, то отримати кредит на 
енергонезалежність на суму 
понад 150 млн грн такі клієн-
ти можуть відповідно до ме-
морандуму, який підписа-
ли 25 червня провідні україн-
ські банки. Відповідно до нього, 
протягом першого року ставка 
за таким кредитом буде близь-
кою до облікової ставки Нац-
банку — 13,5% річних.

Нагадаємо, що пакет фінан-
сових інструментів для гро-
мадян і бізнесу для подолан-
ня дефіциту електроенергії, 
який пропонує держава (зо-
крема через Фонд розвитку 
підприємництва та уповнова-
жені банки), містить такі мож-
ливості. 

Розширена програма «До-
ступні кредити 5—7—9%» для 
бізнесу на купівлю та встанов-
лення електрогенераційних 
установок на газі.    Сума піль-
гового кредиту — до 150 млн 
грн, строк кредитування — до 
десяти років. Програма «До-
ступні кредити 5—7—9%» пе-
редбачає можливість для під-
приємців використати кредит-
ні кошти на придбання соняч-
них і вітрових електростанцій, 
а також обладнання для нако-
пичення електричної енергії.

Пільгове кредитування про-
єктів з відновлення енергетич-
ної інфраструктури, яке на-
дають 19 найбільших банків 

України. Сума кредитів може 
становити до 25 млн євро. Тер-
мін кредиту — до п’яти — се-
ми років.

Пільгове кредитування під 
0% для домогосподарств  на 
встановлення сонячних пане-
лей із системами накопичен-
ня енергії та вітрових уста-
новок. Сума кредиту — до 480 
тис. грн. Термін кредитування 
— десять років. Держава по-
вністю компенсує відсоткову 
ставку. 

Розширена програма «До-
ступні кредити 5—7—9%» для 
ОСББ та ЖБК  на купівлю об-
ладнання для генерації з аль-
тернативних джерел енер-
гії та установок для зберіган-
ня енергії.  Сума кредиту — до 
5 млн грн під 7% річних,   тер-
мін — до п’яти років. Програ-
ма працюватиме в комбінації із 
програмою «ГрінДІМ». ОСББ 
та ЖБК в межах цієї програми 
зможуть отримати до 70% вар-
тості проєкту після його обла-
штування. 

За два місяці банківські 
установи отримали від бізнесу 
та громадян понад 7,3 тис. за-
явок на кредитування проєк-
тів з відновлення енергетич-
ної інфраструктури і схвалили 
заявки на суму майже 4 млрд 
грн за державними й окремими 
банківськими програмами.

Джерело:
Міністерство економіки

Індекс споживчих цін у липні 2024 року1

У липні 2024 року щодо червня 2024-го індекс споживчих цін 
становив 100,0%, за період січень–липень 2024 року — 104,3%, 
за період січень 1998 року — липень 2024-го — 2179,6%.

Індекси споживчих цін на товари та послуги були такими:

 (відсотків)

Липень 2024 до

червня  
2024

грудня  
2023

Індекс споживчих цін 100,0 104,3
Продукти харчування та безалкогольні напої 99,4 101,8
  Продукти харчування 99,2 101,6
    Хліб і хлібопродукти 102,1 104,7
      Хліб 102,8 107,0
      Макаронні вироби 100,7 103,1
    М’ясо та м’ясопродукти 100,3 97,8
    Риба та продукти з риби 100,3 105,7
    Молоко, сир та яйця 98,9 93,0
      Молоко 100,8 100,4
      Сир і м’який сир (творог) 100,1 102,9
      Яйця 88,6 52,4
    Олія та жири 101,0 101,9
      Масло 100,6 108,0
      Олія соняшникова 102,9 101,5
    Фрукти 101,4 122,9
    Овочі 80,4 97,4
    Цукор 112,1 105,2
  Безалкогольні напої 101,6 105,3
Алкогольні напої, тютюнові вироби 101,0 105,3
Одяг і взуття 96,3 96,1
Житло, вода, електроенергія, газ та інші ви-
ди палива

100,1 117,9

  Утримання та ремонт житла 100,1 103,0
   Водопостачання 100,0 100,0
   Каналізація 100,0 100,0
   Послуги з управління багатоквартирними 
будинками

100,2 108,6

   Електроенергія 100,0 163,6
   Природний газ 100,0 100,0
   Гаряча вода, опалення 100,0 100,0
Предмети домашнього вжитку, побутова тех-
ніка та поточне утримання житла

100,2 100,6

Охорона здоров’я 100,9 107,1
  Фармацевтична продукція, медичні товари 
та обладнання

100,7 107,4

  Амбулаторні послуги 101,4 108,3
Транспорт 100,7 104,5
  Паливо та мастила 100,6 103,2
  Транспортні послуги 100,8 105,3
   Залізничний пасажирський транспорт 100,1 114,3
   Автодорожній пасажирський транспорт 100,8 104,8

Зв’язок 101,8 103,6
Відпочинок і культура 100,1 99,4
Освіта 100,1 101,1
Ресторани та готелі 101,2 106,2
Різні товари та послуги 100,2 99,7

_________________
1 Без урахування тимчасово окупованих російською федерацією те-

риторій та частини територій, на яких ведуться (велися) бойові дії.

Індекси споживчих цін за регіонами 
у липні 2024 року

(відсотків)

До попереднього місяця

Україна1 100,0
Вінницька 100,2
Волинська 100,5
Дніпропетровська 99,5
Донецька 99,8
Житомирська 100,5
Закарпатська 99,9
Запорізька 99,4
Івано-Франківська 100,2
Київська 100,2
Кіровоградська 99,7
Луганська 99,8
Львівська 99,9
Миколаївська 100,0
Одеська 99,6
Полтавська 100,1
Рівненська 100,4
Сумська 99,9
Тернопільська 100,2
Харківська 100,4
Херсонська 99,4
Хмельницька 100,7
Черкаська 100,5
Чернівецька 99,8
Чернігівська 100,4
м. Київ 100,0

________________
1 Без урахування тимчасово окупованих російською федерацією те-

риторій та частини територій, на яких ведуться (велися) бойові дії.

Джерело:  
Державна служба статистики

Міністерство фінансів 
подає приклад

РОЗПОЧАЛИ ІЗ СЕБЕ. В умовах постійних атак рф на 
енергетичну інфраструктуру очевидними пріоритетами 
стали ефективні енергоспоживання й використання ре-
сурсів. Попри постійні ворожі обстріли української енерго-
системи в Міністерстві фінансів налаштовані рішуче. Ко-
манда Мінфіну за підтримки партнерів з розвитку запро-
вадила кроки, спрямовані на зниження енергоспоживан-
ня, і як наслідок одержала економію коштів. Перший з них 
— стратегія підвищення енергоефективності адміністра-
тивної будівлі міністерства. 

Для зниження енергоспоживання на даху міністер-
ства встановлено 118 сонячних панелей площею 310 м2 
загальною потужністю 60 кВт. Також було модернізова-
но два теплопункти, теплоізольовано понад 2 км трубо-
проводів, замінено на економніші 558 світильників місць 
загального користування і 42 світильники зовнішнього 
освітлення, модернізовано понад 200 вікон для зменшен-
ня інфільтрації теплової енергії та впроваджено систему 
моніторингу енергоресурсів будівлі. Заплановано, що ці 
зміни дадуть змогу  зменшити споживання енергії  на 20% 
і заощадити понад 1,3 млн грн на рік. Усі заходи реалізо-
вують за підтримки Німецького товариства міжнародного 
співробітництва (GIZ) в межах проєкту «Просування енер-
гоефективності та імплементація директиви ЄС про енер-
гоефективність в Україні». 

«Зміни починаються з нас самих, з кожного з нас, — 
стверджує міністр фінансів Сергій Марченко. — На при-
кладі будівлі Мінфіну ми реалізуємо сучасні рішення для 
підвищення енергоефективності. Упевнений, що відпові-
дальне використання цінного енергетичного ресурсу має 
бути пріоритетом для всіх органів влади. Тож маємо на 
меті показати приклад ощадливого енергоспоживання і 
для інших державних установ».

Міністр закликає користуватися можливостями держав-
них програм з розвитку розподіленої генерації для забез-
печення енергонезалежності споживачів, зокрема за дер-
жавною програмою «Доступні кредити 5—7—9%». Такі 
програми запропоновано і для громадян, і для підприєм-
ців. 

Міністр наголосив, що робота над енергоефективністю 
адмінбудівлі — лише перші із заходів у межах співпраці з 
партнерами. У планах — модернізація системи кондицію-
вання та припливно-витяжної вентиляції, а також встанов-
лення енергоефективного скляного даху над атріумом бу-
дівлі. Ці та інші кроки дадуть змогу Міністерству фінансів 
найбільш ефективно оптимізувати ресурси в умовах, про-
диктованих викликами війни.

Після реалізації всіх кроків проєкту будівля Міністер-
ства фінансів стане першою урядовою будівлею України 
із сертифікатом енергоефективності класу А. 

Джерело:
Міністерство фінансів

Ощадбанк надав кредит компанії, яка постачає 
сировину багатьом українським виробникам 
товарів першої потреби. Сума кредиту — 28,7 
млн грн терміном на п’ять років під 9% річних. 
Потужність установки — 2,5 МВт. Це дасть змогу 
підприємству забезпечити себе електроенергією в 
разі тривалого відключення електрики.
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документи
Соціаль-
но-еконо-
мічна до-
цільність

місце реа-
лізації (без-
печність)

пройшов/ 
не прой-

шов

реалізація проекту на підконтрольних територіях 
або територіях, які після 24 лютого 2022 р. бу-
ли звільнені від тимчасової окупації Російською 
Федерацією та/або на території яких на момент 
подання концепції не ведеться активних бойових 
дій (з урахуванням обмежень щодо віддален-
ня не менш як на 30 кілометрів від територій ак-
тивних бойових дій та територій, тимчасово оку-
пованих Російською Федерацією, крім проек-
тів, що належать до категорії, що мають «Вплив 
на задоволення базових потреб громадян»), від-
повідно до наказу Мінреінтеграції від 23 грудня 
2022 р. № 309 «Про затвердження Переліку те-
риторій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 
тимчасово окупованих Російською Федерацією»

охоплення 
населення

25 підтвердження попиту на послугу/інф-
раструктуру (проводились дослідження/
розрахунки) та достатність для обґрун-
тування необхідності реалізації проекту 
(очікуваний попит дорівнює або переви-
щує заплановану потужність)

30

вплив на 
економіку

обсяг додаткових надходжень до бю-
джету від реалізації проекту у співвід-
ношенні до витрат на нього (сумарні 
надходження до бюджету за весь пе-
ріод проекту в тис. гривень/загальна 
вартість проекту за весь період проек-
ту в тис. гривень)

20

забезпечен-
ня захис-
ту критичної 
інфраструк-
тури

здійснення заходів, що підвищать за-
хищеність інфраструктури в секторі 
«паливно-енергетичний сектор», під-
секторах «електроенергетика», «на-
фтова промисловість», «газова про-
мисловість», «ядерна енергетика», 
секторі «транспорт і пошта», підсек-
торах «залізничний транспорт», «мор-
ський та внутрішній водний транспорт» 
або в секторі «системи життєзабезпе-
чення» (постачання теплової енергії, 
постачання гарячої води, централізова-
не питне водопостачання, централізо-
ване водовідведення, управління побу-
товими відходами)*

10

забезпечен-
ня безпеки 
населення

будівництво/облаштування захисних 
споруд цивільного захисту, сховищ, 
протирадіаційних укриттів

10

вплив на 
економіку

відносне скорочення витрат на задово-
лення суспільних потреб у розрахунку 
на одного користувача у результаті ре-
алізації проекту

10

вплив на 
економіку

підвищення ефективності/якості на-
дання послуги

5

вплив на 
економіку

забезпечення реалізації проекту для 
підвищення продуктивності праці (роз-
виток виробництва, передусім перероб-
ної галузі), збільшення обсягу вироб-
ництва у результаті реалізації проекту у 
розрахунку на одного працівника

5

вплив на 
економіку

забезпечення створення нових робочих 
місць та/або їх збереження (співвідно-
шення загальної кількості постійних 
робочих місць, створених після зда-
чі об’єкта в експлуатацію, до загальної 
вартості проекту, тис. гривень)

5

вплив на 
економіку

експортна орієнтація (позитивне торго-
вельне сальдо, що підтверджене відпо-
відними розрахунками)

5

Фінансо-
ва доціль-
ність

наявність 
(доступ-
ність) дже-
рел фінан-
сування

25 реалізація (виконання робіт, здійснен-
ня закупівель) і фінансування проекту 
після початку повномасштабного втор-
гнення (24 лютого 2022 р.) протягом 
2022—2024 років, заплановане по-
дальше фінансування

35

наявність 
(доступ-
ність) дже-
рел фінан-
сування

передбачення надання грантів або між-
народної технічної допомоги

15

наявність 
(доступ-
ність) дже-
рел фінан-
сування

частину загальних витрат на проект 
планується профінансувати не за раху-
нок коштів державного бюджету (на-
приклад, за рахунок місцевого бюдже-
ту, коштів міжнародних фінансових 
організацій, власних коштів суб’єктів 
господарювання державного сектору 
економіки, приватних коштів тощо)

15

вартість 
проекту на 
одного ко-
ристувача 
послуги

співвідношення загальної вартості про-
екту до кількості користувачів, тис. 
гривень

10

наявність 
(доступ-
ність) дже-
рел фінан-
сування

підтверджене співфінансування (на-
приклад, з місцевого бюджету, в рам-
ках проектів міжнародних фінансових 
організацій та міжнародної технічної 
допомоги, за рахунок власних коштів 
суб’єктів господарювання державного 
сектору економіки, приватних коштів)

10

наявність 
(доступ-
ність) дже-
рел фінан-
сування

наявність приватних інвесторів, заін-
тересованих щодо можливості реалі-
зації державно-приватного партнер-
ства після проведення відповідного до-
слідження 

10

наявність 
(доступ-
ність) дже-
рел фінан-
сування

потреба проекту у значних інвестиці-
ях протягом кількох років (усі проек-
ти тривалістю понад 24 місяці та з бю-
джетом понад 5 млн. доларів США за 
офіційним курсом Національного бан-
ку на дату подання звернення)

3

наявність 
(доступ-
ність) дже-
рел фінан-
сування

використання проектом різних видів 
валют для фінансування своїх витрат 
або залежність витрат проекту від ко-
ливання курсу іноземної валюти 

2

Техніч-
на здій-
сненність 
та інсти-
туційна 
спромож-
ність

операційна 
готовність

25 етап підготовки/реалізації проекту 27

спромож-
ність реа-
лізації про-
екту

наявність у заявника кваліфікованої 
проектної команди з попереднім досві-
дом реалізації подібних проектів або 
наявність у проектної команди досвіду 
роботи з міжнародними фінансовими 
організаціями в рамках інших (неподі-
бних) проектів

12

енергоефек-
тивність

зменшення питомого споживання енер-
гії на одного користувача щонайменше 
на 20 відсотків після реалізації проекту

10

інклюзив-
ність та 
безбар’єр
ність

конкретні заходи щодо врахування не-
обхідності доступу до об’єкта всіх груп 
населення, включно з особами з обме-
женими можливостями та уразливими 
групами населення

7

сталість на-
вколишньо-
го природ-
ного середо
вища

обґрунтування відсутності/зменшен-
ня негативного впливу на навколишнє 
природне середовище (інноваційний 
підхід, безпечне зберігання, зниження/
скорочення обсягів забруднення/вики-
дів, мінімізація погіршення стану інф-
раструктури тощо

7

інклюзив-
ність та 
безбар’єр
ність

конкретні заходи щодо врахування 
гендерних ризиків та забезпечення од-
накового доступу до послуги/ інфра-
структури

6

спромож-
ність реа-
лізації про-
екту

потреба проекту у подальшій зміні ці-
льового призначення земельної ді-
лянки

6

спромож-
ність реа-
лізації про-
екту

потреба проекту у подальшому відве-
денні/відчуженні земельної ділянки

6

спромож-
ність реа-
лізації про-
екту

наявність суміжної інженерно-тран-
спортної інфраструктури (автомобільні 
дороги, лінії зв’язку, засоби тепло-, га-
зо-, водо- та електропостачання, інже-
нерні комунікації тощо), яка необхідна 
для функціонування об’єкта будівни-
цтва, передбаченого проектом

6

енергоефек-
тивність

походження електричної енергії, яка 
буде використовуватися проектом, з 
джерела відновлюваної енергії

6

енергоефек-
тивність

використання під час реалізації проек-
ту загальновизнаних (національних або 
міжнародних) стандартів сталого роз-
витку/ стандарти енергоефективнос-
ті (ДБН В.1.2-11:2021 Основні вимоги 
до будівель і споруд. Енергозбережен-
ня та енергоефективність, ДБН В.2.6- 
31:2021 Теплова ізоляція та енергое-
фективність будівель) 

4

спромож-
ність реа-
лізації про-
екту

потреба у впровадженні будь-якої тех-
нології, що є новою для місцевого рин-
ку (елемент інновації)

3

Напрями досягнення поточних пріоритетів Кабінету Міністрів України 

(розшифровка індикатора «спрямування проекту на досягнення поточних 

пріоритетів Кабінету Міністрів України», 

критерію «актуальність потреби», категорія критерію «стратегічна доцільність»)

Тип впливу Спрямованість проекту

Кількість 
балів 

(10 балів =  
100 відсо-

тків)
1. Вплив на 
стійкість 
економіки

1) проект спрямований на відновлення пошкодженої вна-
слідок збройної агресії Російською Федерацією генерації 
електричної енергії або систем розподілу, або на ремонт 
ядерних реакторів/атомних електростанцій:

9

спрямований на розвиток малої (децентралізованої) гене-
рації електричної енергії;

10

генерація зеленої електричної енергії (сонце, вітер, вода, 
біомаса тощо)

10

2) проект спрямований на інтеграцію енергетичної сис-
теми України та Європи (зокрема на збільшення фізич-
них можливостей з експорту/імпорту електричної енер-
гії з країн ЄС)

8

3) проект спрямований виключно на забезпечення захис-
ту інфраструктури в секторі «паливно-енергетичний сек-
тор», підсекторах «електроенергетика», «нафтова про-
мисловість», «газова промисловість», «ядерна енергети-
ка», секторі «транспорт і пошта», підсекторах «залізнич-
ний транспорт», «морський та внутрішній водний тран-
спорт» (зокрема, шляхом нового будівництва, реконструк-
ції, капітального ремонту та інших інженерно-технічних за-
ходів захисту)*

8

4) проект спрямований на збільшення видобутку та збері-
гання природного газу або забезпечення розподілу

7

5) проект спрямований на будівництво нових/модерніза-
цію та розширення пропускної спроможності існуючих 
пунктів пропуску на кордоні з країнами ЄС

6

6) проект спрямований на розвиток транспортної інфра-
структури (морські порти, залізниця, автомобільні дороги, 
внутрішні водні шляхи) або розвиток автомобільних, за-
лізничних, водних перевезень (оновлення рухомого скла-
ду, розвиток флоту тощо) з метою якнайшвидшого пере-
міщення людей, товарів та послуг в західному напрямку 
або на експорт:

6

проект усуває наявні «вузькі місця в існуючій інфраструк-
турі»**

7

7) проект спрямований на будівництво або розширен-
ня спроможності інженерно-транспортної інфраструкту-
ри (об’єкти інженерних, транспортних споруд і комуніка-
цій (автомобільні дороги, зокрема, їх окремі складові, лінії 
зв’язку, засоби тепло-, газо-, водо- та електропостачання, 
інженерні комунікації тощо); індустріальних парків або ін-
женерно-транспортної інфраструктури, що необхідна для 
реалізації інвестиційних проектів із значними інвестиціями 
або проектів державно-приватного партнерства

4

8) проект спрямований на збереження операційної здат-
ності аеропортів та управління повітряним рухом

3

2. Вплив на 
задоволен-
ня базо-
вих потреб 
громадян

9) проект спрямований на відновлення пошкодженої вна-
слідок збройної агресії Російською Федерацією інфра-
структури в секторі «системи життєзабезпечення» (поста-
чання теплової енергії, постачання гарячої води, централі-
зоване питне водопостачання, централізоване водовідве-
дення, управління побутовими відходами)*

8

10) проект спрямований виключно на захист інфраструк-
тури в секторі «системи життєзабезпечення» (зокрема 
шляхом нового будівництва, реконструкції, капітального 
ремонту та інших інженерно-технічних заходів захисту)*

8

11) проект спрямований виключно на забезпечення фізич-
ної безпеки населення від зовнішніх загроз (шляхом ново-
го будівництва, капітального ремонту, реконструкції захис-
них споруди цивільного захисту — сховища, протирадіа-
ційні укриття, споруди подвійного призначення із захисни-
ми властивостями сховищ або протирадіаційних укриттів)

7

12) проект спрямований на відновлення пошкодженої вна-
слідок збройної агресії Російською Федерацією соціаль-
ної інфраструктури в секторі «охорона здоров’я» підсек-
тору «медична допомога» (забезпечення надання екстре-
ної медичної допомоги, забезпечення надання первинної 
медичної допомоги, забезпечення надання спеціалізова-
ної медичної допомоги, забезпечення надання паліативної 
медичної допомоги, забезпечення надання реабілітації у 
сфері охорони здоров’я)*

7

13) проект спрямований на відновлення/забезпечення 
житлом:

3

ветеранів або внутрішньо переміщених осіб, дітей сиріт і 
дітей, позбавлених батьківського піклування

4

3. Вплив на 
задоволен-
ня інших 
соціаль-
них потреб 
громадян

14) проект спрямований на відновлення пошкодженої вна-
слідок збройної агресії Російською Федерацією соціальної 
інфраструктури (школи, лікарні, дитячі садочки, заклади 
та установи соціального захисту населення державної і ко-
мунальної форми власності), крім тієї, що визначена в під-
пункті 12 типу впливу: «Вплив на задоволення базових по-
треб громадян»

4

15) проект спрямований на розвиток спроможної мере-
жі медичних закладів в секторі «охорона здоров’я» під-
сектору «медична допомога» (забезпечення надання екс-
треної медичної допомоги, забезпечення надання первин-
ної медичної допомоги, забезпечення надання спеціалізо-
ваної медичної допомоги, забезпечення надання паліатив-
ної медичної допомоги, забезпечення надання реабілітації 
у сфері охорони здоров’я):*

4

медична допомога, реабілітація, психологічної допомо-
ги ветеранам

5

16) проект спрямований на розвиток спроможності мере-
жі державних та комунальних установ і закладів соціаль-
ного захисту населення та надання соціальних послуг

4

17) проект спрямований на розвиток мережі дошкільної 
освіти, повної загальної середньої освіти, професійно-тех-
нічної освіти

4

4. Інші інші 0
* Посилання на сектори та підсектори вживаються відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 9 жовтня 2020 р. № 1109 «Деякі питання об’єктів критичної інфраструктури» (Офіцій-
ний вісник України, 2020 р., № 93, ст. 2994).

** Під поняттям «вузькі місця в існуючій інфраструктурі» розуміється фізичне обмеження про-
пускної спроможності інфраструктури або її окремих елементів, що призводить до неможливос-
ті задоволення існуючого або швидко зростаючого попиту на товари/послуги, що забезпечує така 
інфраструктури (зокрема, у зв’язку з неналежним технічним станом основних засобів, що пов’язано 
з відсутністю капітальних вкладень в утримання інфраструктури протягом довгого періоду часу).

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 9 серпня 2024 р. № 903

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України   

від 15 листопада 2022 р. № 1286
1. У постанові:
1) доповнити постанову пунктом 11 такого змісту:
«11. Поширити дію експериментального проекту на заходи щодо подання на роз-

гляд Стратегічної інвестиційної ради, утвореної відповідно до постанови Кабінету Мі-
ністрів України від 14 травня 2024 р. № 549 «Про утворення Стратегічної інвестицій-
ної ради» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 47, ст. 2926), пропозицій стосовно 
єдиного проектного портфеля здійснення публічних інвестицій (переліку пріоритет-
них публічних інвестиційних проектів) на 2025 рік у рамках реалізації перехідної мо-
делі управління публічними інвестиціями під час підготовки проекту Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2025 рік».»;

2) абзац другий пункту 4 викласти в такій редакції:
«координаторами експериментального проекту є Міністерство розвитку громад, 

територій та інфраструктури та Міністерство фінансів (у частині реалізації пункту 11 
цієї постанови);»;

3) у пункті 5:
підпункт 2 після слів «офіційному веб-сайті» доповнити словом «(веб-порталі)»;
доповнити пункт підпунктом 4 такого змісту:
«4) надати Міністерству фінансів дані та доступ до Єдиної цифрової інтегрова-

ної інформаційно-аналітичної системи управління процесом відбудови об’єктів не-
рухомого майна, будівництва та інфраструктури, необхідні для реалізації експери-
ментального проекту.»;

4) доповнити постанову пунктом 6 такого змісту:
«6. Міністерству фінансів:
1) розробити та довести до відома головних розпорядників бюджетних коштів ор-

ганізаційні та інші вимоги, пов’язані з поданням на розгляд Стратегічної інвестицій-
ної ради переліку пріоритетних публічних інвестиційних проектів на 2025 рік у рамках 
реалізації перехідної моделі управління публічними інвестиціями;

2) забезпечити оприлюднення на власному офіційному веб-сайті (веб-порталі) ін-
формації про подання на розгляд Стратегічної інвестиційної ради переліку пріоритет-
них публічних інвестиційних проектів на 2025 рік;

3) подати Кабінетові Міністрів України не пізніше ніж через місяць після завер-
шення реалізації експериментального проекту звіт про його результати в частині 
здійснення заходів, передбачених пунктом 11 цієї постанови, разом з пропозиціями 
щодо подальшого використання Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-аналі-
тичної системи управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, будівни-
цтва та інфраструктури у рамках управління публічними інвестиціями.».

2. У Порядку реалізації експериментального проекту із створення, впровадження 
та забезпечення функціонування Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-аналі-
тичної системи управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, будівни-
цтва та інфраструктури, затвердженому зазначеною постановою:

1) у пункті 3:
у підпункті 2 слова «проведення робіт» замінити словами «реалізації програм та 

проектів»;
доповнити пункт підпунктом 51 такого змісту:
«51) забезпечення цифровізації процесу подання, оцінки та пріоритезації концеп-

цій публічних інвестиційних проектів на 2025 рік у рамках реалізації перехідної моде-
лі управління публічними інвестиціями та підвищення ефективності діяльності Стра-
тегічної інвестиційної ради;»;

2) у підпункті 5 пункту 6 слово «вичерпний» виключити;
3) пункт 7 доповнити абзацом такого змісту:
«Користувачі Єдиної цифрової системи, на яких поширюється дія експеримен-

тального проекту щодо подання на розгляд Стратегічної інвестиційної ради пропози-
цій стосовно єдиного проектного портфеля здійснення публічних інвестицій (перелі-
ку пріоритетних публічних інвестиційних проектів) на 2025 рік у рамках реалізації пе-
рехідної моделі управління публічними інвестиціями, забезпечують внесення до Єди-
ної цифрової системи інформації, відомостей та документів, визначених в інструкці-
ях Мінфіну з підготовки головними розпорядниками бюджетних коштів бюджетних 
запитів на 2025 рік.»;

4) доповнити Порядок пунктом 71 такого змісту:
«71. Подання концепцій публічних інвестиційних проектів на розгляд Стратегіч-

ної інвестиційної ради, їх пріоритезація та відбір здійснюються з використанням про-
грамних засобів Єдиної цифрової системи.».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 9 серпня 2024 р. № 910 
Київ

Про внесення зміни до переліку  
видів діяльності, здійснення яких 
стимулюється шляхом створення  

правового режиму Дія Сіті
Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести зміну до переліку видів діяльності, здійснення яких стимулюється шля-

хом створення правового режиму Дія Сіті, затвердженого постановою Кабінету Мі-
ністрів України від 19 квітня 2022 р. № 467 «Про визначення видів діяльності, здій-
снення яких стимулюється шляхом створення правового режиму Дія Сіті» (Офі-
ційний вісник України, 2022 р., № 35, ст. 1911), доповнивши його абзацом тако-
го змісту:

«Біонічне протезування, а саме розробка (проектування/ конструювання), вироб-
ництво, реалізація біонічних протезів (протезів із зовнішнім джерелом енергії, проте-
зів підвищеної функціональності та конструкцій протезів кінцівок та ортезів, що да-
ють змогу комп’ютерного управління виробом та програмування його параметрів), а 
також надання послуг з обслуговування і ремонту зазначеної продукції.».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

оголошення

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянина України Семенчука Андрія Дмитровича, 02.11.1975 р.н., 
зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Шил-
лера, буд. 40, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, який ви-
кликається 19.08.2024 о 09 год. 30 хв. до Амур-Нижньодніпровського ра-
йонного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: вулиця 
Новоселівська, 9, Дніпро, Дніпропетровська область, для участі в судо-
вому засіданні в якості обвинуваченого по кримінальному проваджен-
ню № 12023050000000235 від 05.04.2023 (кримінальне провадження 
№  199/5680/24).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування 
приводу та здійснення спеціального судового провадження.

Втрачений договір дарування частини житлового будинку за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Тимірязєва, буд. 84 на ім’я Шемчук Наталя Сергіївна, 
посвідчений Кузьміною О.В., приватним нотаріусом Запорізького місько-
го нотаріального округу. Зареєстрований в реєстрі за № 1000, вважати 
недійсним у зв’язку із втратою оригіналу. 
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оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про надання дозволу  

на спеціальне досудове розслідування 
(на виконання вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України)

Ухвалою слідчого судді Печерського районного су-
ду м. Києва від 09.08.2024 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні №  62024000000000520 від 
18.06.2024 стосовно Колбіна Сергія Миколайовича, 
29.10.1969  р.н., останнє відоме місце проживання за 
адресою: вул.   А. Шостака, 5, кв. 36, м. Севастополь, 
підозрюваного у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340; ч. 
2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365; ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, 
п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, 
п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України.

Старший слідчий в ОВС Державного бюро 
розслідувань Максим ШАПОВАЛОВ 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Колбін Сергій Миколайович, 29.10.1969 р.н. 

адреса: м. Севастополь, вул. Щербака, 8
адреса: м. Севастополь, вул. А. Шостака, 5, кв. 36 

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам 
необхідно з’явитися 16 серпня 2024 року о 09 годині, 
17 серпня 2024 року о 10 годині, 19 серпня 2024 ро-
ку об 11 годині в кабінет № 524 Державного бюро роз-
слідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, 
для участі у проведенні процесуальних дій, пов’язаних 
із завершенням досудового розслідування в поряд-
ку ст. 290 КПК України у кримінальному провадженні 
№   62024000000000520 від 18.06.2024 в статусі підо-
зрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у  ст. ст. 138-139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС Державного бюро 
розслідувань Максим ШАПОВАЛОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Повідомлення про підозру у кримінальному прова-
дженні №  22024101110000343, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових 23.04.2024 стосовно Повалій Та-
їсії Миколаївни, підозрюваної у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1, 
ст. 436-2 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваної Повалій Т.М.

Підозрювана Повалій Таїсія Миколаївна, 
10.12.1964  р.н., уродженка с. Шамраївка  Сквирсько-
го району  Київської області, громадянка України, від-
повідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінально-
го процесуального кодексу України, Вам необхідно 
з’явитися 20.08.2024, 21.08.2024 та 22.08.2024 о 10 год. 
00 хв., як підозрюваній у кримінальному провадженні 
№ 22024101110000343 від 23.04.2024  за ч. 6 ст. 111-1, 
ч. 1, ст. 436-2 КК України з метою допиту як підозрю-
ваної, вручення письмового повідомлення про підозру 
та вручення клопотання про застосування запобіжного 
заходу у вигляді тримання під вартою під час здійснен-
ня досудового розслідування до заступника начальника 
1 відділу слідчого управління ГУ СБУ у м. Києві та Київ-
ській області Кувачової Ганни Олександрівни, за адре-
сою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А. При собі необхідно 
мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних при-
чин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 
Кримінального процесуального кодексу України: при-
мусовий привід, грошове стягнення.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора 
у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за по-
силанням: https:// www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про надання дозволу  

на спеціальне досудове розслідування 
(на виконання вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України)

Ухвалою слідчого судді Печерського районного су-
ду м. Києва від 09.08.2024 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 62024000000000520 від 18.06.2024 
стосовно Суходольського Володимира Васильови-
ча, 17.05.1978 р.н., останнє відоме місце проживан-
ня за адресою: пр-т Жовтневої Революції, 26. кв. 280, 
м.  евастополь, підозрюваного у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, 
ст. 340; ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365; ч. 4 ст. 41, п. п. 
1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 
ч. 2 ст. 115 КК України.

Старший слідчий в ОВС першого відділу Державного 
бюро розслідувань Максим ШАПОВАЛОВ 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Суходольський Володимир Васильович, 

17.05.1978 р.н. 
адреса: м. Севастополь, пр-т Жовтневої 

Революції, 26, кв. 280
адреса: м. Севастополь, вул. Героїв 

Сталінграду, 48, кв. 1
Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам 

необхідно з’явитися 16 серпня 2024 року о 10 годині, 
17 серпня 2024 року об 11 годині, 19 серпня 2024 року о 
12 годині в кабінет № 524 Державного бюро розслідувань 
за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, для участі у 
проведенні процесуальних дій, пов’язаних із завершенням 
досудового розслідування в порядку ст. 290 КПК України 
у кримінальному провадженні № 62024000000000520 від 
18.06.2024 в статусі підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС Державного бюро 
розслідувань Максим ШАПОВАЛОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про надання дозволу  

на спеціальне досудове розслідування 
(на виконання вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України)

Ухвалою слідчого судді Печерського районного су-
ду м. Києва від 09.08.2024 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 62024000000000520 від 18.06.2024 
стосовно Усенка Юрія Юрійовича, 16.04.1988 р.н., 
останнє відоме місце проживання за адресою: вул. Юбі-
лейна, 8, кв. 12, село Совхозне, Красноперекопський 
р-н, АР Крим, підозрюваного у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 
340; ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365; ч. 4 ст. 41, п. п. 1, 
5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 
ст. 115 КК України.

Старший слідчий в ОВС першого відділу Державного 
бюро розслідувань Максим ШАПОВАЛОВ 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Усенко Юрій Юрійович, 16.04.1988 р.н. 

адреса: АР Крим, Красноперекопський р-н, 
с. Совхозне, вул. Юбілейна, 8, кв. 12 

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам 
необхідно з’явитися 16 серпня 2024 року об 11 годи-
ні, 17 серпня 2024 року о 12 годині, 19 серпня 2024 ро-
ку о 14 годині в кабінет № 524 Державного бюро роз-
слідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, 
для участі у проведенні процесуальних дій, пов’язаних 
із завершенням досудового розслідування в поряд-
ку ст. 290 КПК України у кримінальному проваджен-
ні № 62024000000000520 від 18.06.2024 в статусі під-
озрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у  ст. ст. 138-139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС Державного бюро 
розслідувань Максим ШАПОВАЛОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ МАСЛОВА П.А.
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 07.08.2024 у кримінальному провадженні № 22024011000000153 
від 14.05.2024, керівником прокуратури Автономної Республіки Крим та 
міста Севастополя Поночовним І.М. складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно з яким громадянин України МАСЛОВ Павло Анатолійович, 
28.05.1973 р.н., підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України – колабораційній діяльності, тобто 
у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з ви-
конанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах вла-
ди, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупацій-
ній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО МАСЛОВА П.А.
МАСЛОВ Павло Анатолійович, 28.05.1973 р.н., громадянин України, 

РНОКПП 2681119714, уродженець Російської Федерації, зареєстрований 
та постійно проживає за адресою: Автономна Республіка Крим (тимчасо-
во окупована територія), м. Сімферополь, вул. Кечкеметська, буд. 96-А, 
кв. 128, у відповідності до ст.ст.133, 135, 139 КПК України, вам необхід-
но з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 19.08.2024 ро-
ку; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 20.08.2024 року та з 09 год. 00 хв. до 
17 год. 00 хв. 21.08.2024 року до прокуратури Автономної Республіки Крим 
та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24), для повідомлення вам про 
підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.111-1 України, та участі 
в процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22024011000000153 
від 14.05.2024. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здій-
снення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Косогоров Сергій Юрійович, народився 04.09.1964 

у м. Красний Луч (зараз – м. Хрустальний) Луганської області, повідомля-
ється у кримінальному провадженні № 22024000000000690 від 01.08.2024 
про нову підозру та зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні злочинів, 
передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 5 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України 
(тобто участі у терористичній організації; в участі у складі не передбачено-
го законом збройного формування у нападах на громадян, що призвело до 
загибелі людей; у порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені між-
народними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною 
Радою України, віданні наказу про вчинення таких дій, поєднаних з умис-
ним вбивством, вчинених за попередньою змовою групою осіб).

З повним текстом підозри можна ознайомитися на офіційному сайті 
Офісу Генерального прокурора, за посиланням https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Косогоров Сергій Юрійович, 04.09.1964 р.н., громадянин України, за-

реєстрований за адресою: Луганська область, м.  Красний Луч, (зараз – 
м.  Хрустальний), вул. Февральська, 26, відповідно до вимог ст.ст. 133, 
135, 137 КПК України викликається на 10:00 годин 16.08.2024, 17.08.2024, 
18.08.2024 до Головного слідчого управління Служби безпеки України за 
адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 704 (тел. 044-256-
94-42) для вручення повідомлення про підозру, пам’ятки про процесуальні 
права і обов’язки підозрюваного, допиту як підозрюваного у кримінально-
му провадженні № 22024000000000690 від 01.08.2024.

Повний текст повідомлення про нову підозру та зміну раніше повідо-
мленої підозри Косогорову С.Ю. розміщується на веб-сайті Офісу  Ге-
нерального  прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про  здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням:  
https://www.gp.gov.ua. 

Оголошення № 2.2-ПЖ 
про результати проведення конкурсу щодо закупівлі квартир 

на вторинному ринку в регіонах України
1. Замовник:
1.1. найменування: Міністерство оборони України;
1.2. ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 00034022;
1.3. місцезнаходження: проспект Повітряних Сил, 6, м. Київ, 03168.
2. Предмет закупівлі:
2.1. найменування предмета закупівлі: закупівля квартир на вторинному 

ринку в регіонах України;
2.2. лоти, місцезнаходження і кількість квартир, які планувалось закупи-

ти: лот 1 – м. Київ – 18 квартир, у тому числі: 11 однокімнатних, 6 двокім-
натних, 1 трикімнатна;

2.3. термін передачі квартир та оформлення права власності на квартири 
за Державою Україна в особі Міністерства оборони України: до 30.09.2024.

3. Інформування про процедуру закупівлі:
3.1. адреса офіційного вебсайту Міноборони, на якому Замовником роз-

міщується інформація про конкурс (оголошення, конкурсна документація): 
www.mil.gov.ua, розділ «Діяльність», підрозділ «Житлові питання», підроз-
діл «Оголошення про проведення конкурсу щодо закупівлі квартир на вто-
ринному ринку в регіонах України»;

3.2. номер та дата оприлюднення оголошення про проведення конкурсу:
оголошення №  2.1-ПЖ опубліковано в засобах масової інформації  – 

у газеті «Урядовий кур’єр» від 17.07.2024 № 144 (7804) та розміщено на 
офіційному вебсайті Міноборони 15.07.2024.

4. Результати проведення конкурсу:
4.1. дата визначення переможців конкурсу – 08.08.2024;
4.2. інформація про переможців конкурсу:
Пропозиція  1.1. ТОВ «ФК «ОСНОВА», предмет закупівлі: 17  квартир, 

у тому числі: 11 однокімнатних, 6 двокімнатних у м. Київ, з них: вул. Ака-
деміка Заболотного, буд.  148В, корпус  3 – 11  квартир однокімнатних; 
вул. Метрологічна, буд. 107Б – 4 квартири двокімнатних; вул. Метрологіч-
на, буд. 107Г – 2 квартири двокімнатних;

Пропозиція 2.1. ФО Крижанівська Олена Василівна, предмет закупівлі: 
1 квартира трикімнатна у м. Київ, вул. Метрологічна, буд. 107А.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 13.08.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22022230000000171 від 26.05.2022, відповідно до ст.ст. 36, 42, 276, 278 
КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Журавку Ге-
оргію Володимировичу, 05.04.1959 року народження, зареєстрованому та 
фактично проживаючому за адресою: Херсонська область, Херсонський 
район, м. Олешки, вул. Гвардійська, буд. 165, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, тобто у вчинен-
ні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво) 
окупаційній адміністрації держави-агресора, вчинених громадянином Укра-
їни з метою завдання шкоди Україні шляхом підтримки рішень та дій дер-
жави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, та добро-
вільної підготовки і передачі матеріальних ресурсів представникам окупа-
ційної адміністрації держави-агресора.

Повістка про виклик
Підозрюваному Журавку Георгію Володимировичу, 05.04.1959  року на-

родження, громадянину України, зареєстрованому та фактично проживаю-
чому за адресою: Херсонська область, Херсонський район, м. Олешки, вул. 
Гвардійська, буд. 165, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися 16.08.2024, 19.08.2024, 20.08.2024 року в період часу 
з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській об-
ласті за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіаль-
ного підрозділу СБ України, для вручення повідомлення про підозру та про-
ведення інших слідчих (розшукових) і процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 22022230000000171 від 26.05.2022 за підозрою Вас у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поважні причини 
та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст.ст. 138, 139 Кримі-
нального процесуального кодексу України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ЩОДО 

ПІДОЗРЮВАНОЇ  
ПУЛЬНОЇ ЛЮДМИЛИ МИКОЛАЇВНИ

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської облас-
ті від 08.08.2024 (судова справа №161/15051/24) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за 
№ 22023130000000415 від 25.05.2023 щодо Пульної Людмили Миколаївни, 
26.07.1992 року народження, підозрюваної у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ 
ПУЛЬНОЇ ЛЮДМИЛИ МИКОЛАЇВНИ

Підозрювана у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у 
кримінальному провадженні № 22023130000000415, Пульна Людмила Микола-
ївна, 26.07.1992 р.н., останнє відоме місце проживання: Луганська область, Ста-
робільський район, смт. Марківка, вул. Карла Маркса, буд. 8, кв. 2, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися до проку-
рора у провадженні – прокурора відділу Волинської обласної прокуратури Кос-
тюка О.С. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вулиця Винничен-
ка 15, тел. +380332 28-48-66, – 19.08.2024 о 09 год. 00 хв., 20.08.2024 о 09 год. 
00 хв., 21.08.2024 о 09 год. 00 хв. та  22.08.2024 о 09 год. 00 хв., для допиту в 
якості підозрюваної у вказаному кримінальному провадженні, участі у прове-
денні інших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі; вручення письмово-
го повідомлення про завершення досудового розслідування, а також для на-
дання/отримання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначено-
му кримінальному провадженні; вручення Вам обвинувального акту та реєстру 
матеріалів досудового розслідування у згаданому провадженні, надання розпи-
сок про їх отримання.

Разом з тим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик  прокурора без по-
важних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслід-
ки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу 

на здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 09.08.2024 

ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22024230000000288 від 08.07.2024 стосовно під-
озрюваної Крижної Олени Валентинівни, 13.01.1974 року народження, гро-
мадянки України, що зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Каштано-
ва (колишня Карбишева), 36, кв. 121, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яка переховується від 
слідства та суду. 

Обвинувачений Шеремет Олег Вікторович, 18.05.1993 року народжен-
ня, уродженець с. Дар’ївка, Білозерський р-н, Херсонська обл., громадя-
нин України, зареєстрований за адресою: Херсонська обл., Білозерський 
р-н, с.  Дар’ївка,  вул. Робоча, 13а та проживаючий за адресою: Херсон-
ська обл., Білозерський р-н, с. Дар’ївка,  вул. Першотравнева, буд. № 18, 
раніше не судимий, Вам необхідно з’явитися на 11 год. 00 хв. 13.08.2024 
до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області (суддя Ло-
гойда І.В.), що за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення 
судового розгляду у кримінальному провадженні № 22024070000000036 
від 20.02.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 12.08.2024 ухвалою слідчого судді Херсон-
ського міського суду Херсонської області надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 12024230000001157 від 12.07.2024 за підозрою громадянина Російської Федера-
ції Заневського Яна В’ячеславовича, 20.05.1995 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

СООБЩЕНИЕ 
о постановлении следственным судьей определения об осуществлении специального досудебного расследования

Согласно части 6 статьи 297-4 УПК Украины сообщаю, что 12.08.2024 определением следственного судьи Херсонского город-
ского суда Херсонской области предоставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уго-
ловном производстве № 12024230000001157 от 12.07.2024 по подозрению гражданина Российской Федерации Заневского Яна 
Вячеславовича, 20.05.1995 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 
УК Украины.

ПОВІСТКА 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.04.2024 року за кримінальним провадженням 

№ 6202380030000202 за обвинуваченням Рудакова Олексія Володимировича, 27.08.1983 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення передбаченого ч.4 ст. 408 КК України, було постановлено призначити судовий розгляд.

Судове засідання призначено: 15.08.2024 року о 10.00 годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяков-
ського, 6/29 зал №503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викликає Рудакова Олексія Володимировича, 
27.08.1983 року народження, який зареєстрований: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Гоголя, 58, 
для участі у розгляді кримінального провадження №766/11405/23, у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Бровкін Євген Володимирович, 26.03.1970 р.н., за-
реєстрований за адресою: Луганська обл., м. Антрацит, вул. Паркова, буд. 
2, кв. 45, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального проце-
суального кодексу України викликається у кримінальному провадженні 
№22024130000000290 від 13.05.2024 до слідчого відділу 3 управління (з 
дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
площа Шевченка, буд. 7 на 17.08.2024 о 10:00, на 18.08.2024 о 10:00, на 
19.08.2024 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вру-
чення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості 
підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнен-
ня, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@
gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Громадянка України Овчаренко Марина Олександрівна, 22.03.1981 р.н., 

яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Сватівський район, 
смт Білокуракине, вул. Центральна, буд. 15, відповідно до вимог ст.  ст. 
133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 
22023130000000869 від 03.11.2023 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 
7 на 19.08.2024, 20.08.2024, 21.08.2024 о 10:00 для проведення слідчих та 
процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в 
якості підозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@
gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Громадянин України Цимбал Олександр Станіславович, 18.12.1974 року 

народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Сватівський 
район, м. Сватове, пров. Вишневий, буд. 9а, відповідно до вимог cт.cт. 133, 
135, 137 КПК України, викликається на 10:00 годину 19.08.2024, 20.08.2024, 
21.08.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродо-
нецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за 
адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет 131 (фактичне розташу-
вання) для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для 
допиту як підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій 
у кримінальному провадженні №22024130000000083 від 31.01.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 13.08.2024 у кримінальному прова-

дженні №  42023232230000049 від 09.03.2023, відповід-
но до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складе-
но письмове повідомлення про підозру Остріковій Світ-
лані Григорівні, 13.12.1970 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, а саме у колабораційній діяльнос-
ті, тобто у добровільному зайнятті громадянином Украї-
ни посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпо-
рядчих та адміністративно-господарських функцій, у не-
законних органах влади, створених на тимчасово окупо-
ваній території, у тому числі в окупаційній адміністрації 
держави-агресора. 

Повістка про виклик
Підозрюваній Остріковій Світлані Григорівні, 13.12.1970 

року народження, громадянці України, зареєстрованій за 
адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Но-
вософіївка, вул. Молодіжна, буд. 62, відповідно вимог ст. 
ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 17, 18, 
19 серпня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 
год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській облас-
ті або у найближчий територіально розташований підроз-
діл Служби безпеки України, для вручення повідомлення 
про підозру, проведення інших слідчих та процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 42023232230000049 
від 09.03.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та 
наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 KПK України підозрювана у вчиненні кри-

мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 KK України 
Ніколайчук Наталія Володимирівна, 09.05.1960 р.н., повідомляється, що 
ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-
ська від 08.08.2024 стосовно Вас надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування (in absentia) у кримінальному прова-
дженні №42023132600000002 від 19.01.2023.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Ніколайчук Наталія Володимирівна, 09.05.1960 р.н., за-

реєстроване місце проживання: Луганська обл., м. Перевальськ, вул. 
Никопольська, б. 31, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК Укра-
їни викликається на 19.08.2024 на 10:00 годинe до Щастинської окруж-
ної прокуратури Луганської області за фактичним місцезнаходженням 
за адресою: вул. Соборна, 5 А, м. Кропивницький, для отримання пись-
мового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному прова-
дженні № 42023132600000002 від 19.01.2023, допиту в якості підозрю-
ваної, повідомлення про завершення досудового розслідування, надан-
ня доступу до матеріалів кримінального провадження і ознайомлення з 
ними, отримання обвинувального акта з додатками.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 
ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0957451792, 
shchastia2021@ukr.net.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про звершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрю-
вана Ніколайчук Наталія Володимирівна, 09.05.1960 р.н., про те, що 
19.08.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні № 42023132600000002 від 19.01.2023, в якому Вам повідомлено 
про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, буде завершено. У зв’язку з цим Ви маєте право на ознайомлення 
з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути 
до Щастинської окружної прокуратури Луганської області за фактичним 
місцезнаходженням за вищевказаною адресою, а також в порядку ч. 6 
ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 13.08.2024 у кримінальному провадженні № 22024230000000009 від 04.01.2024, 

відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру 
Димченку Георгію Борисовичу, 10.10.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме у колабораційній діяльності, тобто у до-
бровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпо-
рядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тим-
часово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора та у вчинен-
ні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво) та окупаційній адміністра-
ції держави – агресора,  вчиненні громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом ре-
алізації рішень окупаційної адміністрації держави-агресора, передачі матеріальних ресурсів окупацій-
ній адміністрації держави-агресора.

Повістка про виклик
Підозрюваному Димченку Георгію Борисовичу, 10.10.1981 року народження, громадянину Укра-

їни, зареєстрованому за адресою: м. Херсон, вул. Тягинська, 108, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 
КПК України, Вам необхідно з’явитися 17, 18, 19 серпня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 
год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області або у найближчий територіально розташо-
ваний підрозділ Служби безпеки України, для вручення повідомлення про підозру, проведення інших 
слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024230000000009 від 04.01.2024 за 
підозрою Вас у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

Межівський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Черепню Миколу 

Миколайовича, 01.11.1971 року народження, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Лу-

ганська область, м. Рубіжне, вул. Володимирська (Леніна), буд. 45б, кв. 114, обвинуваченого у вчинен-

ні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засі-

дання по кримінальному провадженню за № 22023130000000197 від 14.03.2023, яке відбудеться 20 

серпня 2024 року об 11:00 годині в приміщенні Межівського районного суду Дніпропетровської об-

ласті за адресою: 52900, Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт  Межова, вул. Свя-

то-Успенська, 21 (головуюча суддя Літвінова Л.Ф.).

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а 

кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-

го судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Теліканов Юрій Миколайович, 

10.05.1955 р.н., зареєстрований за адресою: Луган-
ська обл., м. Луганськ, вул. 3 Донецька, буд. 2, кв. 
21, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам 
необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управлін-
ня (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської об-
ласті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за 
адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне роз-
ташування), як підозрюваному о 10 год. 00 хв. на 
17.08.2024, 18.08.2024, 19.08.2024 для вручення пись-
мового повідомлення про підозру, допиту у якості пі
дозрюваного та проведення інших процесуальних дій 
у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 22022130000000020 від 01.02.2022.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити 
про неможливість явки. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 
КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

 На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викли-
кається громадянка України Воронцова Вероніка Ми-
колаївна, 02.05.1967 року народження, об 11 годині 
00 хвилин 17, 19 та 20 серпня 2024 року до слідчо-
го відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродо-
нецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа 
Шевченка, 7, для вручення письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України 
у кримінальному провадженні № 42024132580000020 
від 09.01.2024, допиту як підозрюваної, а також про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій у зазна-
ченому кримінальному провадженні. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодек-
су України. 

ОГОЛОШЕННЯ  
ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Поворознюка Василя Дмитровича
Деснянський районний суд міс-

та Чернігова викликає як обвинуваче-
ного Поворознюка Василя Дмитрови-
ча, 24.08.1973 року народження, заре-
єстрованого за адресою: м. Київ, вул. 
Лаврська, 15, для участі у підготовчо-
му судовому засіданні у кримінально-
му провадженні № 42022000000001504  
від 27.10.2022 (судова справа № 
750/2960/24) щодо Поворознюка В.Д., 
обвинуваченого за ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, яке відбудеться 22 серпня 2024 
року, о 09 годині 30 хвилин, у приміщен-
ні суду за адресою: місто Чернігів, про-
спект Перемоги, 141, каб. № 210, під го-
ловуванням судді Лямзіної Н.Ю. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого 
передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ  

ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО  

РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтнево-

го районного суду м. Запоріжжя від 

09.08.2024 надано дозвіл на здійснен-

ня спеціального досудового розсліду-

вання у кримінальному провадженні 

№22024080000001133 від 19.07.2024 

стосовно підозрюваної Григор’євої Н.Г., 

23.11.1975 року народження, у вчинен-

ні кримінального правопорушення, пе-

редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
На підставі ст.ст. 2, 9, 36, 40, 42, 276, 

277, 278 Кримінального процесуально-
го кодексу України,  09.08.2024 повідо-
млено про підозру Федоренку Вячесла-
ву Олександровичу, 25 грудня 1984 ро-
ку народження, уродженцю м. Дунай-
варош Угорщина, громадянину Украї-
ни, зареєстрованому та проживаючому 
за адресою: м. Київ, проспект Леся Кур-
баса буд. 1-Б кв. 2, раніше не судимому, 
у самовільному  залишенні військової 
частини без поважних причин військо-
вослужбовцем, вчиненому в умовах во-
єнного стану, тобто у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 407 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Дніпропетровська  від 09.08.2024 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  № 2202405000001448 від 14.05.2024 стосовно гро-
мадянки України Баканової Олени Вікторівни, 18.07.1982 року народження за ознаками кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Детальна інформація розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів сторонами кримінального провадження 

Відповідно до ч.ч.1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 2202405000001448 від 14.05.2024 стосовно громадянки України Баканової Олени Вікторівни, 18.07.1982 року народжен-
ня у вчиненні нею кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України буде за-
вершено 30.03.2024. 

На підставі ст.ст. 283, 290 КПК України Ви – Баканова О.В., як сторона захисту маєте право на ознайомлення з матеріа-
лами кримінального провадження № 2202405000001448, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудово-
го розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 16 год. 00 хв. 19.08.2024 у приміщенні слідчого відділу Маріупольського РУП 
ГУНП в Донецькій області, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Метробудівська, буд. 14. 

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чи-
ном будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, 
якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відо-
мості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Громадянка України Баканова Олена Вікторівна, 18.07.1982 року народження, зареєстроване місце проживання: Доне-

цька область, Маріупольський район, м. Маріуполь, вул. Сєченова, буд. 59, кв. 78, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись у період з 10 год. 00 хв. до 16 год. 00 хв. 18.08.2024 до адміністративної будівлі слідчого 
відділу Маріупольського РУП ГУНП в Донецькій області, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Метробу-
дівська, буд. 14, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК 
України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримі-
нальному провадження № 2202405000001448 від 14.05.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України в якому Ви є підозрюваною та початку ознайомлення з ним. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК 
України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється 
Ольховський Микола Іванович, 04.01.1958  року народжен-
ня, про те, що 15 серпня 2024 спеціальне досудове розсліду-
вання у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сені до ЄРДР за № 12023220000000149 від 06.02.2023 року, 
в якому Вам повідомлено про підозру, у вчиненні криміналь-
них правопорушень - злочинів, передбачених ч. 1 ст. 258-3,  
ч. 2 ст. 260 КК України завершено, та Ви маєте право на до-
ступ до матеріалів досудового розслідування як особисто, 
так і за допомогою захисника, та обвинувальний акт буде 
спрямовано до суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
Громадянин України Ольховський Микола Іванович, 

04.01.1958  року народження, що зареєстрований за адре-
сою: Харківська область, Харківський район, село Нова Ме-
рефа, вул. Новомерфянська, 7, повідомляємо, що відповід-
но до вимог ст. ст. 111, 112, 133, 135, 137, 297-5 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися до СУ ГУНП України в Харківській 
області, за адресою:  м. Харків, вул. Ярославська, 1/29, каб. 
626, у період часу з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. протягом 
21.08.2024, 22.08.2024, 23.08.2024 для ознайомлення із ма-
теріалами досудового розслідування у порядку ст. 290 КПК 
України, отримання від прокурора обвинувального акта та 
реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 12023220000000149 від 06.02.2023 року, 
за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 
1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, а також у порядку ч. 6 ст. 
290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення на-
явні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про не-
можливість прибуття за викликом. Поважні причини та на-
слідки неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кри-
мінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
ОБВИНУВАЧЕНОГО 

Соснівський районний суд м. Черкаси, 
відповідно до статей 134, 297-5, 323 та гла-
ви 11 КПК України, викликає Музиченка С.П., 
29.07.1956 р.н., зареєстрованого за адресою: 
Луганська область, м. Кадіївка, проспект 50 
років Жовтня, 10, кв. 59, проживаючого на 
тимчасово окупованій території України, як 
обвинуваченого у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, судо-
ва справа № 712/10347/23. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. 

Судове засідання відбудеться о 09 годині 
30 хвилин 22 серпня 2024 року в приміщен-
ні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 
316, зал № 1. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з 
моменту опублікування повістки про виклик 
обвинуваченого Музиченка С.П. у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження останній вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом, а 
кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя Кончина О.І.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Бас Анатолій Ген-
надійович, 18.09.1980 року народження, який зареєстрований за адресою: За-
порізька область, с. Велика Знам’янка, пров. Півоварський, буд. 19, про те, що 
12.08.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№22024080000001156 від 23.07.2024 за підозрою Баса А.Г. 18.09.1980 р.н., у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 та ч.6 ст. 111-1 КК України  
— завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудо-
вого розслідування у період з 12.08.2024 по 18.08.2024 у робочий час (з 09 годи-
ни 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя,  
вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захис-
ту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує викорис-
товувати як докази у суді. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Баса Анатолія Геннадійовича, 

18.09.1980 року народження, який зареєстрований за адресою: Запорізька область,  
с. Велика Знам’янка, пров. Півоварський, буд. 19, для отримання в порядку ст. 293 
КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у 
кримінальному провадженні №22024080000001156 від 23.07.2024, на 09 год. 00 хв. 
19.08.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. 

Про складення повідомлення про підозру
09.08.2024 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором 

– процесуальним керівником складено повідомлення про підозру відносно Галь-
вас Ольги Володимирівни, 24.07.1983 р.н., уродженки с. Трудове Токмацького ра-
йону Запорізької області, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Бер-
дянський район, с. Стульневе, вул. Перемоги, буд. 43, у кримінальному проваджен-
ні №22023080000001256 від 04.08.2023 про те, що вона обґрунтовано підозрюєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-
1 КК України – участь в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово 
окупованій території, вчинене за попередньою змовою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua».

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає  Гальвас Ольгу Володими-

рівну, 24.07.1983 р.н, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Бердян-
ський район, с. Стульневе, вул. Перемоги, буд. 43, для вручення письмового повідо-
млення про підозру та проведення слідчих дій за участю підозрюваної у криміналь-
ному провадженні №22023080000001256, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 04.08.2023, на 14 год. 00 хв. 17.08.2024, 18.08.2024, 19.08.2024 у 
кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Олександрівська, 62.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Пиво-

варова Василя Івановича, 13.04.1952 року народження, гро-

мадянина України, уродженця селища Новолуганське Бахмут-

ського району Донецької області, проживаючого за адресою: 

Російська Федерація, Саратовська область, Балаківський ра-

йон, село Новоуспенка, вул. Садова, 4, кв. 2 за обвинувачен-

ням у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), пе-

редбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України. Судове засі-

дання відбудеться 20 серпня 2024 року о 12:00 годин за адре-

сою: 58001, м. Чернівці вулиця Кафедральна 4 кабінет № 4. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або доку-

мент, який посвідчує особу.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опу-

блікування повістки про виклик обвинуваченого Пивоварова 

Василя Івановича у засобах масової інформації загальнодер-

жавної  сфери розповсюдження останній вважається належ-

ним чином ознайомлений з її змістом.

Суддя Терещенко О.Є.            

Про складення повідомлення про підозру
09.08.2024 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором – про-

цесуальним керівником складено повідомлення про підозру відносно Собецького Костянти-
на Володимировича, 09.06.1987 р.н., уродженця  с. Стульневе Бердянського району Запо-
різької області, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Бердянський район, 
с. Стульневе, вул. Перемоги,  буд. 41, у кримінальному провадженні №22023080000001256 
від 04.08.2023 про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України – участь в організації та прове-
денні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, вчинене за попередньою змо-
вою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального 
досудового розслідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua».

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Собецького Костянтина Володими-

ровича, 09.06.1987 р.н, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Бердянський 
район, с. Стульневе, вул. Перемоги,  буд. 41, для вручення письмового повідомлення про 
підозру та проведення слідчих дій за участю підозрюваного у кримінальному провадженні 
№22023080000001256, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.08.2023, 
на 16 год. 00 хв. 17.08.2024, 18.08.2024, 19.08.2024 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в 
Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 09 серп-

ня 2024 року складено повідомлення про підозру відносно Іщенка Андрія Олександровича, 
02.05.1975 р. н., який підозрюється у колабораційній діяльності, а саме: у вчиненні кримі-
нального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, тобто у до-
бровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному орга-
ні, створеному на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянина України Іщенка Андрія Олександровича,  02 травня 1975 року народження, 

уродженця с. Щеглиці Псковського району Псковської області, громадянина України, з ви-
щою освітою, офіційно не працевлаштованого, який зареєстрований та мешкав за адресою: 
Харківська область, Куп’янський район, м. Куп’янськ, вул. Олексіївська, буд. 32, не судимо-
го, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесу-
ального кодексу України 19, 20 та 21 серпня 2024 року об 11 годині 00 хвилин Вам необхід-
но з’явитися до СВ Куп’янського РВП ГУНП України в Харківській області, за адресою: Хар-
ківська область, Куп’янський район, м. Куп’янськ, вул. 1 Травня, буд. 16 для вручення пові-
домлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підо-
зрюваного у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 12023221100000840 від 27.03.2023, за ознаками складу кримінального 
правопорушення – злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  ст. ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА  
ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м.Чернівці 
викликає Федоткіна Михайла Юрійови-
ча,  19.03.1963  року  народження, громадя-
нина України, уродженця м. Таганрог Рос-
товської області, РФ, зареєстроване та 
останнє відоме місце проживання якого за 
адресою: Донецька область, місто Маріу-
поль, вул. Троїцька, буд. 67, кв. 120, як об-
винуваченого в кримінальному проваджен-
ні № 22023260000000223 від 15.11.2023 ро-
ку за ч. 2 ст. 111 та ч. 5 ст.111-1 КК Укра-
їни. Судове засідання відбудеться 20 серп-
ня 2024 року о 10:00 годині  за адресою: 
58001, м. Чернівці вулиця Кафедральна 4 
кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про 
виклик обвинуваченого Федоткіна Михай-
ла Юрійовича у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином озна-
йомлений з її змістом.

Суддя  Бойко М.Є. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

ЩОДО ПІДОЗРЮВАНОГО КРЯКОВЦЕВА СЕРГІЯ МИХАЙЛОВИЧА
Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 07.08.2024 на-

дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22023130000000290 від 14.04.2023 щодо Кряковцева Сергія Михайловича, 18.03.1963 р.н., підозрю-
ваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішен-

ня від 07.08.2024 у кримінальному провадженні №22023130000000290 від 14.04.2023 підозрюваний 
Кряковцев Сергій Михайлович, 18.03.1963 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лу-
ганськ, вул. Руставелі, буд. 52, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 19.08.2024 о 09 год. 00 хв. до прокурора у провадженні — прокурора відділу Волинської об-
ласної прокуратури Костюка О.С. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 
15, для допиту в якості підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України у кримінальному провадженні № 22023130000000290, участі у проведенні інших слідчих та про-
цесуальних дій за Вашої участі, 20.08.2024 о 10 год. 00 хв. та 21.08.2024 о 10 год. 00 хв.  для особистого 
вручення письмового повідомлення про завершення досудового розслідування, а також для надання/
отримання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні 
та для вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у згаданому про-
вадженні, надання розписок про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО

РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Ухвалою слідчого судці Дніпровського районного су-

ду міста Києва від 08.08.2024 (справа № 755/8931/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у межах кримінального провадження  
№ 22024011000000025 від 30.01.2024 за підозрою Кириченко 
Василя Івановича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 
111 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135,297-5 КПК України, викликаєть-
ся підозрюваний Кириченко Василь Іванович, 27.05.1981 р.н., 
громадянин України, уродженець м. Гадяч, Полтавської облас-
ті, проживаючий за адресою: АР Крим, м. Ялта,  вул. Червоних 
Партизан, буд. 18, кв. 29, 19 серпня 2024 року о 10:00 години 
до слідчого управління ГУ СБУ в Автономній Республіки Крим 
(м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14а), або до прокуратури Автоном-
ної Республіки Крим (м. Київ, вул. Ділова, 24) для ознайом-
лення із матеріалами кримінального провадження, вручення 
обвинувального акта та реєстру матеріалів у порядку ст.290  
КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області повідомляє про 
завершення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні №22024080000000342 від 28.02.2024  
стосовно підозрюваного Балицького Євгена Віталійовича, 
10.12.1969 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст.28, ч.1    ст. 438 КК України.  

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Балиць-

кого Євгена Віталійовича, 10.12.1969 року народження, уро-
дженця м. Мелітополь Запорізької області, українця, громадя-
нина України, проживає за адресою: вул. Героїв Крут,  буд. 1,  
м. Мелітополь, Запорізька область, для ознайомлення з мате-
ріалами кримінального провадження, а також отримання копії 
обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 22024080000000342, 
внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
28.02.2024, за ч. 2 ст.28, ч.1  ст. 438 КК України на 09 год. 00 
хв. 17.08.2024, у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запо-
різькій області за адресою: м.  Запоріжжя, вул. Олександрів-
ська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО 
РОЗСЛІДУВАННЯ ЩОДО ПІДОЗРЮВАНОЇ ДУБЕНКО ОЛЕНИ МИКОЛАЇВНИ

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 08.08.2024 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023130000000639 від 17.08.2023 щодо 
Дубенко Олени Миколаївни, 17.07.1983  р.н., підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішення у кримінальному 

провадженні №22023130000000639 від 17.08.2023 підозрювана Дубенко Олена Миколаївна, 17.07.1983 р.н., уроджен-
ка смт  Новоайдар Новоайдарського району Луганської області, зареєстрована за адресою: Луганська область, Щас-
тинський район,  с-ще Новоайдар, квартал Миру, буд. 22, кв. 31, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитися 19.08.2024 о 09 год. 00 хв. до прокурора у провадженні — прокурора відділу Волинської 
обласної прокуратури Старчука В.М. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, для до-
питу в якості підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні    
№ 22023130000000639, участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі, 20.08.2024 о 10 год. 00 
хв. для особистого вручення письмового повідомлення про завершення досудового розслідування, а також для надан-
ня/отримання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні та для вру-
чення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у згаданому провадженні, надання розпи-
сок про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розсліду-

вання у кримінальному провадженні  
№ 42022222080000035 від 01.09.2022

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідо-
мляється Пипенко Олена Михайлівна, 22.07.1973 ро-
ку народження, про те, що спеціальне досудове роз-
слідування (in absentia) у кримінальному провадженні  
№ 42022222080000035 від 01.09.2022, за ознаками скла-
ду кримінального правопорушення – злочину, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якому Вам повідомле-
но про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завер-
шено 14.08.2024.

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нуєте використовувати як доказ у суді. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового  

розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42023222080000019 від 04.08.2023

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомля-
ється Куриленко Світлана Василівна, 09.09.1972 ро-
ку народження, про те, що спеціальне досудове розслі-
дування (in absentia) у кримінальному провадженні № 
42023222080000019 від 04.08.2023, за ознаками скла-
ду кримінального правопорушення – злочину, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якому Вам повідомле-
но про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завер-
шено 14.08.2024.

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нуєте використовувати як доказ у суді. 

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає 
Осика Богдана  Івановича, 28.01.1982 року народжен-
ня, громадянина України, уродженця с. Сокиряни Черні-
вецької області, проживаючого за адресою: вул. Сосно-
вська,19, м. Донецьк, Донецька область за обвинувачен-
ням у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), 
передбачених ч. 1 ст. 258-3 та ч. 2 ст. 111 КК України. Су-
дове засідання відбудеться 20 серпня 2024 року о 10:00 
годині за адресою: 58001, м.Чернівці вулиця Кафедраль-
на 4 кабінет № 4. Явка до суду є обов’язковою. При собі 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Відповідно до вимог ст.. 323 КПК України, з моменту 
опублікування повістки про виклик обвинуваченого Оси-
ки Богдана Івановича у засобах масової інформації за-
гальнодержавної  сфери розповсюдження останній вва-
жається належним чином ознайомлений з її змістом.

Суддя  Терещенко О.Є.   

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає 
Мазурову Марію Сергіївну, 21.12.1987 року народжен-
ня, громадянку України, уродженку с. Чуй Чуйського ра-
йону Фрунзенської області Киргизької РСР, зареєстрова-
на та проживаюча за адресою: с. Розсипне Сватівсько-
го району Луганської області, квартал 40 років Перемо-
ги, буд. 6 за обвинуваченням у вчиненні кримінальних 
правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 111 та 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 
20 серпня 2024 року об 11:00 годин за адресою: 58001, 
м.Чернівці вулиця Кафедральна 4 кабінет № 4. Явка до 
суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або доку-
мент , який посвідчує особу.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту 
опублікування повістки про виклик обвинуваченої Ма-
зурової Марії Сергіївни у засобах масової інформації за-
гальнодержавної  сфери розповсюдження обвинувачена 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Терещенко О.Є.            

Вільнянський районний суд м. Запоріжжя викликає 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення (злочину) передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни Гавриленка Віталія Миколайовича, 25.10.1983 р.н., за-
реєстроване місце проживання: Запорізька область, Бер-
дянський район, смт  Чернігівка, вул. Світла, буд. 2-В, кв. 
2 у судові засідання, призначені на 15.08.2024 о 15 годині 
00 хвилин, 14.10.2024 об 11 годині 00 хвилин, 28.10.2024 
об 11 годині 00 хвилин (справа № 314/2497/24, голову-
ючий суддя Капітонов Є.М.) у приміщення суду за адре-
сою: Запорізька область, Запорізький район, м. Віль-
нянськ, вул. Бочарова, 4.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням про дату, час та 
місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження згідно з вимогами 
ст. 323 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений  Шанцев Вадим Олександрович, 

19.09.1961 року народження, зареєстрований за адре-
сою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. 
Черноземне, вул. 40 років Перемоги, буд. 5, відповід-
но до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликаєть-
ся в судове засідання на 15 годину 30 хвилин 19 серп-
ня 2024 року до Ленінського районного суду м. Запо-
ріжжя  (м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, го-
ловуючий суддя Гнатюк О.М.) у кримінальному про-
вадженні № 42021082070000155 від 28.12.2021, спра-
ва №334/2941/24, за обвинуваченням Шанцева Вадима 
Олександровича у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 240, ч. 1 ст. 364  КК України. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво до-
судовим розслідуванням у кримінальних провадженнях за фактом надання іноземній державі та її представни-
кам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України з боку прокурорів Автономної Республіки Крим та 
м. Севастополя, за ознаками злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада), а саме: 

1. Коробцов Володимир Володимирович, 02.03.1991 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000899,
2. Кисельов Олександр Якович, 29.07.1978 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000893,
3. Єрмоленко Олексій Володимирович, 10.12.1976 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000892,
4. Іоненко Данило Анатолійович, 21.07.1984 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000891,
5. Корольова Вікторія Геннадіївна, 17.05.1989 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000890,
6. Куценко Катерина Сергіївна, 13.08.1986 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000889,
7. Івашкевич Дмитро Анатолійович, 12.02.1984 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000888,
8. Мартин-Мурашко Аліна Ігорівна, 23.10.1983 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000887,
9. Кутурова Юлія Вікторівна, 09.07.1989 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000886,
10. Нечепорук Сергій Володимирович, 11.01.1977 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000885,
11. Мочалін Антон Павлович, 07.02.1984 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000884,
12. Куінджи Марина Олександрівна, 12.12.1977 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000883,
13. Кобилиця Дмитро Володимирович, 29.09.1980 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000882,
14. Макаренко Микола Миколайович, 20.01.1979 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000881,
15. Мішкін Антон Олександрович, 10.07.1989 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000880,
16. Пацула Анна Олегівна, 11.07.1990 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000879,
17. Оліяр Андрій Михайлович, 04.04.1975 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000878,
18. Кулясов Ігор Сергійович, 23.08.1982 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000877,
19. Настич Сейран Серверович, 23.07.1984 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000876,
20.  Буланіхіна Лариса Петрівна, 13.06.1974 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000875,
21. Вагнер Лариса Володимирівна, 16.04.1965 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000874,
22. Глухоєдов Віктор Миколайович, 08.01.1983 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000873,
23. Доброрєз В’ячеслав Станіславович, 08.11.1981 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000872,
24. Воєнна Зарема Нуріївна, 18.12.1985 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000871,
25. Космацький Андрій Вікторович, 15.02.1984 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000870,
26. Моргунов Роман Геннадійович, 14.06.1991 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000869,
27. Жук Артур Петрович, 28.11.1974 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000868,
28. Новосельчук Сергій Іванович, 09.07.1984 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000867,
29. Грицайчук Наталія Миколаївна, 05.01.1960 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000866,
30. Купава Василь Олександрович, 21.02.1983 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000865.
У вищезазначених кримінальних провадженнях зібрано достатньо доказів для зміни підозри, у зв’язку із ви-

кладеним, на виконання положень ст.  297–5 Кримінального процесуального кодексу України пропоную вище-
зазначеним особам та їх захисникам прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастопо-
ля (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) з 15.08.2024 по 16.08.2024 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказа-
ної процесуальної дії.

Крім того, відповідно до ч. 1 ст. 290 КПК України, визнавши зібрані під час досудового розслідування докази 
достатніми для складання обвинувального акта, прокурор або слідчий за його дорученням зобов’язаний повідо-
мити підозрюваному, його захиснику про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріа-
лів досудового розслідування.

На підставі вищевикладеного повідомляємо, що у вказаному кримінальному провадженні зібрані усі необхідні 
докази для складання обвинувального акта.

У зв’язку з цим, інформуємо, що зазначені вище підозрювані можуть ознайомитись з матеріалами вказаних 
кримінальних проваджень з можливістю здійснення копіювання та іншого відповідно до вимог ч. ч. 2, 3 ст. 290 
КПК України.

Ураховуючи строки досудового розслідування та положення ст. 28 КПК України, пропонуємо зазначеним ви-
ще підозрюваним прибути разом із своїми захисниками до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Се-
вастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) з 15.08.2024 по 16.08.2024 (з 09:00 по 18:00) для проведен-
ня процесуальних дій, у тому числі ознайомлення з матеріалами кримінального провадження в порядку ст. 290 
КПК України.

Разом з цим, пропоную вам в цей же строк, відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України, надати прокурорам по вка-
заним кримінальним провадженням доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-
які речові докази, документи, або копії з них, які ви маєте намір використовувати як докази в суді. 

Відповідно до ч. 9 ст. 290 КПК України сторони кримінального провадження зобов’язані письмово підтверди-
ти протилежній стороні - прокурору факт надання їм доступу до матеріалів із зазначенням найменування таких 
матеріалів.

Новомосковський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Шкірмана Віталія Олександро-
вича, 16.03.1979 року народження, проживаючого за 
адресою: кв. 50 років СССР, 14/12, м.  Голубівка (Кі-
ровськ) Сєвєродонецького району Луганської області, 
як обвинуваченого у скоєнні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.1 ст.111, ч. 2 ст.260 КК України, 
у підготовче судове засідання, яке відбудеться 20 серп-
ня 2024 року об 11:00 годині.

Справа розглядатиметься у приміщенні Новомосков-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської облас-
ті, який розташований по вул. Велика Ковалівка, 10Б, 
м. Новомосковськ, Дніпропетровська область, під голо-
вуванням судді Гузоватого О.І. 

З моменту опублікування повістки про виклик в за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження на офіційному вебсайті суду обвину-
вачений вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на ви-
клик без поважних причин більш як два рази) обвину-
ваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/
або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово оку-
пованій території України, території держави, визна-
ної Верховною Радою України державою-агресором, є 
підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження.  

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Чернігівський апеляційний суд викликає як обви-

нувачену Бараннікову Людмилу Олексіївну, 25 черв-
ня 1968 року народження, останнє відоме місце про-
живання: вул.  Молодіжна, 16, с. Курячівка, Сватів-
ський район, Луганська область, для участі у судово-
му засіданні у кримінальному провадженні, зареєстро-
ваному в Єдиному реєстрі досудових розслідувань за 
№ 22022130000000430 від 01 вересня 2022 року, що-
до Бараннікової Людмили Олексіївни, обвинуваченої за 
ч.  5 ст.  111-1 КК України, яке відбудеться 02 вересня 
2024 року о 13 год. 30 хв. в приміщенні суду за адре-
сою: м. Чернігів, вул. Полуботка, 2.

Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені 
статтею 139, статтею 323 КПК України.

—————————————————————
ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Деснянський районний суд міста Чернігова викли-
кає як обвинувачену Козиренко Людмилу Семенівну, 
26.12.1975 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська 
область, Старобільський район, село Донцівка, вулиця 
Тараса Шевченка, будинок 132, для участі у підготов-
чому судовому засіданні у кримінальному провадженні 
№ 22023130000000473 від 19.06.2023 за ч. 5 ст. 111-1 
КК України, яке відбудеться 20.08.2024 року о 08 годи-
ні 50 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чер-
нігів, проспект Перемоги, 141. Наслідки неприбуття об-
винуваченої передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального досудового 

розслідування)
Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськра-

йонного суду Хмельницької області від 08.08.2024 
№ 1-кс/686/6603/24 надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування стосовно Кришталя 
Станіслава Всеволодовича, 29.01.1970 р.н., уродженця 
м. Генічеськ Генічеського району Херсонської області, 
зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Гені-
чеський район, м. Генічеськ, вул. Леніна, буд. 11, кв. 3, 
у кримінальному провадженні №  22024240000000040 
від 01.03.2024. 

Підозрюваний Кришталь Станіслав Всеволодович, 
29.01.1970 р.н., уродженець м. Генічеськ Генічеського 
району Херсонської області, зареєстрований за адре-
сою: Херсонська область, Генічеський район, м.  Гені-
чеськ, вул. Леніна, буд. 11, кв. 3, на підставі ст.ст. 133, 
135, 2975 КПК України, Вам необхідно з’явитись 18 
серпня 2024, 19 серпня 2024, 20 серпня 2024 року о 10 
годині до УСБУ у Хмельницькій області: м. Хмельниць-
кий, вул.  Героїв Майдану, 19, до слідчого Бойка С.А., 
р.т.  (0382) 69-85-38, 65-72-73, для участі у слідчих, 
процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК 
України – ознайомлення з матеріалами кримінального 
провадження № 22024240000000040 від 01.03.2024, в 
якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Повістка про виклик до суду обвинуваченого
Малина Андрій Анатолійович, 16.11.1985 р. н., за-

реєстрований за адресою: Одеська область, Болград-
ський район, смт Бородіно, вул.  Леніна, 153, відповідно 
до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України, викликається у су-
дове засідання на 15 годину 00 хвилин 26.08.2024 до За-
порізького районного суду Запорізької області (вул.  Істо-
міна, 10, м. Запоріжжя, колегія судів: Нікітін В.В., Ткачен-
ко М.О. та головуючий суддя Каряка Д.О.) у кримінальному 
провадженні № 22022000000000385 від 22.07.2022, справа 
№ 317/1767/23, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ 
СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Київського районно-
го суду м.  Харкова від 07.08.2023 (судова спра-
ва №  953/6887/24) надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22022220000003666 від 28.12.2022 
стосовно підозрюваної Черенок Олени Миколаївни, 
20.10.1962 р.н., у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3, 
5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст.ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України по-

відомляю, що  у кримінальному провадженні №  22024000000000043 від 
17.01.2024 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, 13.08.2024 складено письмове повідо-
млення про підозру, згідно з яким громадянин України Малік Василь Фе-
дорович, 16.03.1959 р.н., уродженець с. Кривий Ріг, Новотроїцького р-ну., 
Херсонської обл., проживає за адресою: Херсонська обл., Генічеський р-н., 
с. Одрадівка,  вул. Молодіжна, буд. 9, кв. 4, підозрюється у вчиненні гро-
мадянином України умисних дій, спрямованих на провадження господар-
ської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органа-
ми влади, створеними на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Малік Василь Федорович, 16.03.1959 р.н., Вам необхід-

но з’явитись до Головного слідчого управління Служби безпеки України 
за адресою: м. Київ, вул. Ямська, буд. 32, кабінет 10, як підозрюваному у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК 
України, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, 17.08.2024 об 11:00 год., 
18.08.2024 об 11:00 год. та 19.08.2024 об 11:00 год., для отримання повідо-
млення про підозру, допиту як підозрюваного і проведення слідчих та про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні №  22024000000000043 від 
17.01.2024.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятку про процесуальні права 
та обов’язки підозрюваного, а також повістки про виклик розміщувати-
муться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Мо-
нахова Дениса Дмитровича, 11 листопада 1997 року народження, громадя-
нина російської федерації, обвинуваченого Шаповалова Євгенія Миколайо-
вича, 21 вересня 1985 року народження, громадянина російської федера-
ції, для участі в підготовчому судовому засіданні в кримінальному прова-
дженні по обвинуваченню Монахова Дениса Дмитровича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК Украї-
ни, Шаповалова Євгенія Миколайовича у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеть-
ся 20.08.2024 року о 9 год. 40 хв. в приміщенні Ірпінського міського суду 
Київської області за адресою: Київська обл., м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Мо-
нахова Дениса Дмитриевича, 11 ноября 1997 года рождения, граждани-
на российской федерации, обвиняемого Шаповалова Евгения Николаеви-
ча, 21 сентября 1985 года рождения, гражданина российской федерации, 
для участия в подготовительном судебном заседании в уголовном произ-
водстве по обвинению Монахова Дениса Дмитриевича в совершении уго-
ловного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК 
Украины, Шаповалова Евгения Николаевича в совершении уголовного пра-
вонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, ко-
торое состоится 20.08.2024 года в 9 час. 40 мин. в помещении Ирпенско-
го городского суда Киевской области по адресу: Киевская обл., г. Ирпень, 
ул. Минеральная, 7.

Суддя Ірпінського міського суду Київської області Ю. В. Кравчук

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчий відділу СУ ГУНП в Донецькій області у провадженні 

№ 12022050000000885 від 04.11.2022 за ч. 5 ст.  111-1 КК України, вста-
новивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримі-
нального правопорушення, відповідно до ст.ст.  40, 42, 276, 277, 278 КПК 
України,

ПОВІДОМИВ
Жарікова Володимира Анатолійовича, 03 березня 1981 року народжен-

ня, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, 
Краснолиманський район, с. Торське, вул. Джерельна, буд. 20, кв. 1, про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5 
ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному зайнятті громадянином Украї-
ни посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, в 
окупаційній адміністрації держави-агресора.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, 
зокрема, ст.  42 КПК України, ст.  ст.  28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
«https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Жаріков Володимир Анатолійович, 03 березня 1981 

року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України ви-
кликається 19.08.2024 о 09:00 год., 20.08.2024 о 09:00 год., 21.08.2024 о 
09:00 год., до слідчого управління Головного управління Національної по-
ліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, 
м. Покровськ, вул. Мандрика, буд. 7, для отримання письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, допиту як підозрюваного та проведенн-
ні процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022050000000885 
від 04.11.2022.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-
ду та здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ

 Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінально-
го провадження за апеляційною скаргою захисника Коваль Олени Вікто-
рівни на вирок Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 12 
березня 2024 року у криімнальному провадженні №12018040000000336 
стосовно Ганоченка Антона Вадимовича, обвинуваченого у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 190, частиною 
4 статті 358 Кримінального Кодексу України, призначено на 10:00  год. 22 
серпня 2024 року.

Потерпілою в справі є Якімова Ірина Євгеніївна, Ваша явка в судове 
засідання, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського апеляційного су-
ду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000, не є обов’язковою.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування по-
відомлення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом.

Суддя О.П. Піскун

До уваги 

товариства з обмеженою відповідальністю «МЕГАСТРОЙ АЛЬЯНС» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 41685118)

За результатами розгляду справи №  145-26.13/16-24 Антимонополь-
ним комітетом України прийнято рішення від 09.07.2024 № 4-р/тк, відпо-
відно до якого дії товариства з обмеженою відповідальністю «МЕГАСТРОЙ 
АЛЬЯНС» (ідентифікаційний код юридичної особи 41685118) визнано по-
рушенням, передбаченим пунктом 13 статті 50 Закону України «Про за-
хист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації Антимо-
нопольному комітету України на вимогу державного уповноваженого Ан-
тимонопольного комітету України від 14.09.2023, № 145-26.13/03-5293.

Інформація про прийняте рішення розміщена на офіційному вебсай-
ті Антимонопольного комітету України: http://www.amcu.gov.ua у розділі 
«Законодавство» - «Рішення АМКУ».

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п’ятого частини першої 
статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

 Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу 

Запорізької області Кріль О.М. викликає спадкоємців (за заповітом 

та за законом) померлого 27.08.2023  

Сибуряєва Леоніда Миколайовича, 05.04.1951 року народження. 

Звертатись за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, буд. 53, кв. 24, 

тел. 0964236618. 

Приватний нотаріус Сумського районного нотаріального округу Сумської 

області Хоменко О.В. просить спадкоємців за законом після Глуходіда Сер-

гія Миколайовича, 24 травня 1971 року народження, який помер 20 червня 

2024 року в селищі Миколаївка Сумського району Сумської області, у термін 

до 20 грудня 2024 року включно звернутися до нотаріуса по питанню оформ-

лення спадщини за адресою: 40035, місто Суми, проспект М. Лушпи, буд. 5, 

корп. 30, або за телефонами: 068-517-33-04, 099-422-73-04.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Печерський районний суд м. Києва викликає Безвер-
хого Олександра Валерійовича, 17.03.1993 р.н., грома-
дянина України, уродженця м. Донецьк, остання відома 
адреса місця проживання: м. Донецьк, вул. Артемівська, 
буд. 374, як обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК Украї-
ни, у кримінальному провадженні № 62023000000000794 
від 14.09.2023 р., в підготовче судове засідання під го-
ловуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 
19 серпня 2024 року на 15 год. 40 хв., в приміщенні Пе-
черського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————
Деснянський районний суд м.  Києва викликає обви-

нувачену Михайлик Катерину Вікторівну, 09 липня 1979 
року народження, по обвинуваченню у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 10 год. 
00 хв. 19 серпня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщен-
ні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал 
№5, під головуванням судді Тарасенко Н.В.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвину-
ваченої.

—————————————————————
Подільський районний суд м. Києва викликає обвину-

ваченого Биховця Михайла Олександровича, 13.08.1976 
року народження (проживає за адресою: Автономна Рес-
публіка Крим, м. Сімферополь, вул. Лексіна, 46, кв. 58), у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке від-
будеться 19 серпня 2024 року о 16 год. 40 хв. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу. Слухання кримінально-
го провадження відбудеться в приміщенні Подільсько-
го районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, 
вул.  Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Каз-
миренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————
Солом’янський районний суд м.  Києва викли-

кає в судове засідання Пакули Олександра Романови-
ча, 15.06.1988 року народження, громадянина Украї-
ни, уродженця м.  Саки, АР Крим, останнє відоме міс-
це проживання (реєстрації): Україна, АР Крим, м. Євпа-
торія, вул.  9 травня, буд. 55, кв. 40, як обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст.  438 КК України, у кримінальному прова-
дженні №22021011000000055, внесеному 17.11.2021 ро-
ку до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа 
№  761/9765/22, провадження №  1-кп/760/3122/24, яке 
відбудеться 16 серпня 2024 року о 10:00 год. в примі-
щенні суду за адресою: Україна, м.  Київ, вул.  Максима 
Кривоноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’я
заний прибути за викликом до суду, а в разі неможли-
вості прибути за викликом у призначений строк - зазда-
легідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати 
документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
—————————————————————
 Солом’янський районний суд м. Києва викликає в су-

дове засідання Доброреза Вячеслава Станіславовича, 
08.11.1981 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Ясинувата Донецької області, який зареєстро-
ваний та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сім-
ферополь, вул. Севастопольська, буд. 21, як обвинуваче-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному прова-
дженні № 62024080200000872, внесеному 18.06.2024 р. 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа 
№  760/17513/24, провадження №  1-кп/760/3127/24, яке 
відбудеться 16 серпня 2024 року о 10:15 год. в приміщен-
ні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кри-
воноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’я
заний прибути за викликом до суду, а в разі неможли-
вості прибути за викликом у призначений строк - зазда-
легідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати 
документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
—————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Ки-

єва перебуває кримінальне провадження відносно Ва-
сильця Дмитра Андрійовича, обвинуваченого у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч.3 ст. 27, 
ч. 2 ст. 109, ч.3 ст.436-2 КК України.

У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Ва-
силець Дмитро Андрійович, 06.02.1986 р.н., обвинува-
чений у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч.3 ст.  27, ч.2 ст.  109, ч.3 ст.436-2 КК України, 
яке відбудеться 19.08.2024 року о 14-00 год. в приміщен-
ні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб.17, під голову-
ванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинувачено-
го в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Ки-

єва перебуває кримінальне провадження відносно Ані-
сімова Івана Євгенійовича, обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  1 
ст. 258-3 КК України. У зв’язку з чим, в судове засідання 
викликається Анісімов Іван Євгенійович, 07.08.1993 р. н., 
обвинувачений у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.  1 ст.  258-3 КК України, яке 
відбудеться 19.08.2024 р. об 11:30 год. в приміщен-
ні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинувачено-
го в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Педенко А.М.

В провадженні Солом’янського районного суду м. Ки-
єва перебуває кримінальне провадження відносно Жунь-
ка Леоніда Михайловича, 01.01.1951 року народження, 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв’язку з 
чим, в судове засідання викликається Жунько Леонід Ми-
хайлович, 01.01.1951 року народження, обвинувачений у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 19.08.2024 р. 
о 12:40 год. в приміщенні Солом’янського районного су-
ду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 
25, каб. 31, під головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинувачено-
го в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в су-

дове засідання Запоточного Антона Юрійовича, 08.10.198 
р. н., громадянина України, уродженця м. Саки, АР Крим, 
який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, 
АР Крим, смт Красногвардійське, вул. Спортивна, 123, кв. 
100, як обвинуваченого у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч.  5 ст.  111-1 КК України, у 
кримінальному провадженні № 22023011000000210, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06 
вересня 2023 року, справа № 760/9833/24, провадження 
№ 1-кп/760/2803/24, яке відбудеться 19 серпня 2024 ро-
ку о 10.00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, 
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’я
заний прибути за викликом до суду, а в разі неможли-
вості прибути за викликом у призначений строк - зазда-
легідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати 
документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
—————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає 

в судове засідання обвинуваченого Шульгінова Мико-
лу Григоровича, 18.05.1951 р.н., у кримінальному про-
вадженні №  22023000000000027, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 11 січня 2023 року, 
за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 332-1, ч. 2 ст. 332-1 КК 
України.

Повідомляємо, що ухвалою суду від 08.01.2024 при-
значено підготовче судове засідання у вказаному прова-
дженні. Ухвалою судді Шевченківського районного суду 
міста Києва від 16.07.2024 обвинувальний акт відносно 
Шульгінова М.Г., 18.05.1951 р.н., призначено до судового 
розгляду в порядку спеціального судового провадження. 
Наступне судове засідання відбудеться 19 серпня 2024 
року о 10 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адре-
сою: каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неприбуття обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а розгляд 
буде здійснюватись за правилами спеціального судово-
го провадження.

Суддя О.С. Чайка
—————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає 

у судове засідання обвинуваченого Одинця Сергія Сер-
гійовича, 30.09.1989 року народження, у кримінально-
му провадженні №22023000000000351, відомості що-
до якої внесено до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 11 квітня 2023 року, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК України, 
яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 19 серпня 2024 ро-
ку в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтя-
рівська, 31-А, Київ.

Суддя О.П. Хардіна
—————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в су-

дове засідання, яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 19 
серпня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинуваченого Ка-
цюка Владислава Олександровича, 15.08.2001 р.н., в рам-
ках кримінального провадження №42022100000000179, 
внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
09 травня 2022 року, за ознаками вчинення криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК 
України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров
—————————————————————
У провадженні Шевченківського районного су-

ду м.  Києва перебуває кримінальне провадження 
№  1-кп/761/2961/2024 відносно Азарова М. Я. та Хох-
лової О.І. за вчинення кримінальних правопорушень, 
передбачених ч.  2 ст.  111, ч.  2 ст.  28, ч.  2 ст.  109, ч.  2 
ст.  110 та ч.  2 ст.  28, ч.  2,3 ст.  436-2 КК України, згід-
но Єдиного державного реєстру досудових розсліду-
вань за № 22023101110000540. Шевченківський район-
ний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по ви-
щевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 
19.08.2024 о 12:30 у приміщенні Шевченківського район-
ного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвину-
вачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША
—————————————————————
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Тес-

лю Юлію Володимирівну, 20.06.1981 року народження, 
як підозрювану в судове засідання на 19 серпня 2024 ро-
ку на 16 годину 00 хвилин по розгляду клопотання стар-
шого слідчого в ОВС 1 відділу слідчого управління Го-
ловного управління СБ України в АР Крим полковника 
юстиції Максима КОНДРАЦЬКОГО про здійснення спе-
ціального досудового розслідування відносно Теслі Юлії 
Володимирівни, 20.06.1981 року народження, у кримі-
нальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за №22024011000000059 від 
26.02.2024 року, яке відбудеться в приміщенні Дніпров-
ського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, ву-
лиця Пластова, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО

Повістка про виклик обвинувачених
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених:
Собирова Зафара Шарофудиновича, 31.01.1978 року народження, громадянина Російської Федерації, зареє-

строваного за адресою: Російська Федерація, в/ч 51460, м. Хабаровськ,
Абільхаірова Ербола Жексенбайовича, 11.11.1994 року народження, уродженця с. Олександрівка, Возвишен-

ського р-ну Північно-Казахстанської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації,
Бекентаєва Амангельде Нургалієвича, 09.04.1995 року народження, громадянина Російської Федерації,
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України (Жорстоке поводження з військовополоненими або 

цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування національних цін-
ностей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, заборонених міжнародним правом, інші по-
рушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана 
Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій, якщо вони поєднані з умисним вбив-
ством), у підготовче судове засідання, яке відбудеться 19 серпня 2024 року о 09:50 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/4183/22) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського 

суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Шесто-
палової Я.В. та суддів Кухленко Д.С., Третяк Я.М.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемых
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых:
Собирова Зафара Шарофудиновича, 31.01.1978 года рождения, гражданина Российской Федерации, зарегистриро-

ванного по адресу: Российская Федерация, в/ч 51460, г. Хабаровск,
Абильхаирова Эрбола Жексенбайовича, 11.11.1994 года рождения, уроженца с. Александровка, Возвышенского р-на 

Северо-Казахстанской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации,
Бекентаева Амангельде Нургалиевича, 09.04.1995 года рождения, гражданина Российской Федерации,
в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины (Жестокое обращение с военнопленными или 

гражданским населением, изгнание гражданского населения для принудительных работ, разграбление национальных 
ценностей на оккупированной территории, применение средств ведения войны, запрещенных международным правом, 
другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязанность 
которых предоставлена Верховной Радой Украины, а также предание приказа о совершении таких действий, если они 
соединены с умышленным убийством), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 19 августа 2024 го-
да в 09 часов 50 минут.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/4183/22) состоится в помещении Ирпенского городского суда по 

адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Шестопаловой Я.В. и судей: Кух-
ленко Д.С., Третяк Я.М.

В случае неявки обвиняемых в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производ-
ство будет производиться при отсутствии обвиняемых в порядке специального судебного производства.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та відкриття матеріалів досудового розслідування 

сторонам провадження 
Відповідно до ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному прова-

дженні № 22022230000000494 від 02.11.2022 стосовно Коновалова Андрія Володимировича, 12.12.1982 року на-
родження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, – 
буде завершено 16.08.2024 року. 

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України матеріали кримінального провадження відкриті, Ви – Коновалов А.В. 
маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №  22022230000000494, отримання 
обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування з 09:00 до 18:00 протягом робочого дня 
16.08.2024, 17.08.2024, 19.08.2024 у приміщенні СУ ГУНП в Херсонській області, за фактичним місцем розташу-
вання, за адресою: вул. Біла, 44, м. Миколаїв. 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Ви маєте можливість скопіювати або відобразити відповідним чином 
будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також отримати доступ до житла чи іншого во-
лодіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем, якщо сторона захисту має намір використати відо-
мості, що містяться в них, як докази у суді.

З огляду на ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповід-
ним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи ін-
шого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має 
намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді. 

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного

Підозрюваний Коновалов Андрій Володимирович, 12.12.1982 року народження, зареєстрований та прожи-
ваючий за адресою: Херсонська область, Білозерський район, с. Чорнобаївка, вул.  Молодіжна, буд. 2, на під-
ставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись з 09:00 до 18:00 протягом робочого дня 16.08.2024, 
17.08.2024, 19.08.2024 до Головного управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого за 
адресою: м. Миколаїв, вул. Біла, 44, кабінет 44, до слідчого СУ ГУНП в Херсонській області Логвін С.Г., як підозрю-
ваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному про-
вадженні № 22022230000000494 від 02.11.2022, для участі у слідчих (розшукових) та процесуальних діях — пові-
домлення про завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального 
провадження і ознайомлення з ними, отримання обвинувального акта з додатками. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення 
 про постановлення слідчим суддею ухвали 
 про здійснення спеціального досудового 

розслідування

м. Харків 	  08 серпня 2024 року
Таран Дмитро Вячеславович, 24.06.1983 р.н., міс-

це реєстрації: Харківська обл., Чугуївський р-н, м. Вов-
чанськ, вул.  Волкової, 66, на підставі ст.  ст.  36, 135 
КПК України, Вам у кримінальному провадженні 
№62024170020005528 від 23.07.2024 повідомляється 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здій-
снення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №62024170020005528 від 
23.07.2024 стосовно підозрюваного Тарана Д.В. у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 
ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України. 

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначе-
ні, зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 
62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Таран Дмитро Вячеславович, 24.06.1983 р.н., міс-
це реєстрації: Харківська обл., Чугуївський р-н, 
м.  Вовчанськ, вул.  Волкової, 66, відповідно до вимог 
ст.  ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
16.08.2024, 17.08.2024, 18.08.2024 о 10 год. 00 хв. до 
Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) 
територіального управління Державного бюро розслі-
дувань, розташованого у місті Полтаві, розташовано-
го за адресою: вулиця Євгена Котляра, 7, місто Харків 
(каб. № 6), для допиту в якості підозрюваного та прове-
дення інших процесуальних дій по даному криміналь-
ному провадженню.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СЛІДЧИМ 
СУДДЕЮ УХВАЛИ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м.  Дніпропетровська від 08.08.2024 надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня стосовно підозрюваної Бєлкіної Алли Олександрів-
ни, 12 жовтня 1972 року народження, зареєстрованої та 
проживаючої за адресою: Луганська область, Сєвєро-
донецький район, с. Борівське, вул. Свердлова, буд. 40, 
у кримінальному провадженні №  22023130000000789 
від 11.10.2023 за ч. 3 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Бєлкіна Алла Олександрівна, 

12.10.1972 р.н., зареєстрована та проживає за адресою: 
Луганська область, Сєвєродонецький район, с. Борів-
ське, вул. Свердлова, буд. 40, відповідно до ст. ст. 133, 
135 КПК України викликається у кримінальному прова-
дженні №  22023130000000789 від 11.10.2023 до про-
курора Сєвєродонецької окружної прокуратури Луган-
ської області Цибулі Олексія Миколайовича, за адре-
сою: Кіровоградська область, м.  Кропивницький, 
вул. Соборна, будинок № 5-а, кабінет № 7, о 10 годині 
на 19.08.2024, 20.08.2024 та 21.08.2024, як підозрюва-
на, для допиту в якості підозрюваної, вручення повідо-
млення про завершення досудового розслідування, ви-
конання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріа-
лів іншій стороні), а саме надання доступу до матеріа-
лів кримінального провадження №22023130000000789, 
вручення копії обвинувального акта. 

Телефон для зв’язку: 0665218887.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-

тя вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового роз-
гляду.
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Сумська +9..+14 +22..+27 Дніпропетровська +11..+16 +24..+29
Закарпатська +11..+16 +27..+32 Одеська +13..+18 +26..+31
Рівненська +8..+13 +23..+28 Миколаївська +13..+18 +26..+31
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Волинська +9..+14 +22..+27 Харківська +9..+14 +23..+28
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Чернівецька +9..+14 +23..+28 Луганська +10..+15 +24..+29
Тернопільська +9..+14 +24..+29 Крим +14..+19 +26..+31
Вінницька +8..+13 +24..+29 Київ +12..+14 +23..+25
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23..28
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Розшукується Федосеєв Дмитро Валерійо-

вич, який є спадкоємцем Федосеєвої Світла-

ни Григорівни, 08.01.1940 року народження, 

яка померла 28.01.2024 року, та Федосеєва Ва-

лерія Олександровича, 24.08.1940 року наро-

дження, який помер 05.02.2007 року, прожива-

ли в м.  Шостка Шосткинського р-ну Сумської 

області. 

Прохання звернутися до Першої шосткин-

ської державної нотаріальної контори Сумської 

області (м. Шостка Сумської області, вул. Січ-

нева, № 7).

З метою належного інформування учасників 

судового процесу Харківський апеляційний 

суд повідомляє, що 03 вересня 2024 року 

о 10 год. 00 хв. в залі №14 за адресою: 

майдан Героїв Небесної Сотні, буд. 36 

в м. Харкові відбудеться розгляд справи 

за апеляційною скаргою захисника щодо 

Льовіної Аліни Андріївни, 04.09.2001 року 

народження, як обвинуваченої за ч. 2  

ст. 307 КК України.

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. 

викликає Ільїну Світлану Володимирівну, 

Боровика Дмитра Володимировича та всіх 

інших спадкоємців Головченко Ганни 

Павлівни, 27.04.1943 р.н., яка померла 

09 лютого 2024 року. Просимо у строк 

до 09 вересня 2024 року, звернутися до 

нотаріуса за адресою: 40009, м. Суми, 

вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що о 9 годині 30 хвилин 

23.09.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Вінниця, вул. Соборна, 6, за-

ла судових засідань №3, призначено розгляд апеляційної скарги адвока-

та Руденка О.С. в інтересах обвинуваченої Івенських І.В. на вирок Вінниць-

кого міського суду Вінницької області від 01.07.2024, яким Івенських Іри-

ну Валентинівну визнано винуватою у вчиненні кримінальних правопору-

шень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України.

В судове засідання викликається обвинувачена Івенських Ірина Вален-

тинівна, 22.07.1972 року народження, уродженка міста Мирний Архан-

гельської області Російська Федерація, громадянка Російської Федерації, 

депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робо-

ча адреса: РФ, м. Москва, вулиця Охотний Ряд, 1.

Кримінальне провадження стосовно Івенських Ірини Валентинівни роз-

глядає колегія суддів Вінницького апеляційного суду в складі: судді-до-

повідача Ковальської І.А., суддів Рупака А.А., Панасюка О.С.

В провадженні судді Дружківського міського суду Донецької облас-
ті Погрібної Н. М. знаходиться кримінальне провадження № 204/6388/22, 
1-кп/229/21/2024 за обвинуваченням Пономарьової (Філоненко) Ольги 
Вадимівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Пономарьова (Філоненко) Ольга Вадимівна, 
23.11.1970 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: Донецька об-
ласть, Бахмутський район, м. Світлодарськ, 54/20, викликається у судове 
засідання 29 серпня 2024 року о 10 год. 00 хв., яке відбудеться в примі-
щенні Дружківського міського суду Донецької області за адресою: Доне-
цька область, м. Дружківка, вул. В.Пилипенка, 45, кім. 207. 

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вва-
жається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. Наслідки 
неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК Укра-
їни.

Головуючий суддя Погрібна Н.М.

ОГОЛОШЕННЯ № 2 
про результати проведення конкурсу з придбання квартир  

на вторинному ринку в місті Києві
Замовник: Державна установа «Центр об-

слуговування підрозділів Міністерства вну-
трішніх справ України»

Код за ЄДРПОУ: 14317108
Місцезнаходження: Україна, 04116, 

м. Київ, вул. Довнар-Запольського, 8
Посадові особи замовника, уповноважені 

здійснювати зв’язок з учасниками:
Голова комісії – КОЛЯДЕНКО Костянтин 
тел. (044) 254-74-70
Секретар комісії – РОМЕНСЬКА Євгенія 
тел. (044) 256-10-29 (вн. 20-29)
Головний розпорядник коштів: Міністер-

ство внутрішніх справ України.
Найменування предмета конкурсу:
Придбання житла на вторинному ринку в 

місті Києві за окремими лотами:
Лот № 1 – однокімнатні квартири у кіль-

кості до 12 шт. 
Лот №  2 – двокімнатні квартири у кіль-

кості до 8 шт.
Розкриття конкурсних пропозицій від-

булось: 02 серпня 2024 року о 14.00 год за 
адресою: 

м.  Київ, вул.  Академіка Богомольця, 10, 
адмінбудинок № 1, 2-й поверх, закулісна зала 

Інформація про результати проведення 
конкурсу:

Рішенням конкурсної комісії переможцем 
даного конкурсу визнано:

Лот №  1 – ТОВ «Фінансова компанія 
«ОСНОВА», (код ЄДРПОУ 36972280) з про-
позицією: 12 однокімнатних квартир за-
гальною площею: 42,2 кв.  м., 42,4 кв.  м., 
42,3 кв. м., 42,2 кв. м., 42,5 кв. м., 42,3 кв. м., 
42,3 кв. м., 42,2 кв. м., 40,8 кв. м., 42,5 кв. м., 
41,0 кв. м., 42,4 кв. м.

Лот №  2 – ТОВ «Фінансова компа-
нія «ОСНОВА», (код ЄДРПОУ 36972280) з 
пропозицією: 8 двокімнатних квартир за-
гальною площею: 62,1 кв. м., 61,6 кв.  м., 
62,0 кв. м., 61,8 кв. м., 61,8 кв. м., 62,0 кв. м., 
58,3 кв. м., 58,8 кв. м.

Додаткова інформація: результати про-
ведення конкурсу розміщуються на сторін-
ках газети «Урядовий кур’єр» та на офіцій-
ному вебсайті Міністерства внутрішніх справ 
України: www.mvs.gov.ua.

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що о 9 годині 

00 хвилин 23.09.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Вінни-

ця, вул. Соборна, 6, зала судових засідань №3, призначено роз-

гляд апеляційної скарги адвоката Півнюк А.О. в інтересах обви-

нуваченого Смірнова В.В. на вирок Вінницького міського суду 

Вінницької області від 01.07.2024, яким Смірнова Віктора Во-

лодимировича визнано винуватим у вчиненні кримінального 

правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

В судове засідання викликається обвинувачений Смірнов Ві-

ктор Володимирович, 09.09.1968 року народження, уродже-

нець міста Кінешма Іванівської області СРСР, громадянин Ро-

сійської Федерації, депутат Державної Думи Федеральних Збо-

рів Російської Федерації, робоча адреса: РФ, м. Москва, вули-

ця Охотний Ряд, 1.

Кримінальне провадження стосовно Смірнова Віктора Воло-

димировича розглядає колегія суддів Вінницького апеляційно-

го суду в складі: судді-доповідача Ковальської І.А., суддів Ше-

мети Т.М., Рупака А.А.

Добропільський міськрайонний суд Донецької області (85004 м. Добро-
пілля Донецької області, вул. Банкова, буд. 39 «А») розглядає кримінальне 
провадження за обвинуваченням Отінової Валерії Валеріївни, 22.05.1985 
року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 6 ст, 111-1 КК України, згідно Єдиного дер-
жавного реєстру досудових розслідувань за №  22024050000001285 від 
29.04.2024 року (справа № 227/1864/24).

Обвинувачена Отінова Валерія Валеріївна, 22.05.1985 року народжен-
ня, останнє відоме місце проживання: Донецька область, м.  Харцизьк, 
м-н Металургів, 12/33, викликається на 13:00 годину 21 серпня 2024 року 
до Добропільського міськрайонного суду Донецької області, кабінет № 16, 
для участі у підготовчому судовому засіданні по зазначеному криміналь-
ному провадженню.

Головуючий суддя Корнєєва В. В.

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Доне-
цька обл., Бахмутський район, м.Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.
gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Абукова Сергія Наві-
льовича, 17.03.1971 року народження, громадянина України, уродженця м. Ста-
ханова Луганської області, зареєстроване місце проживання за адресою: Доне-
цька область, м. Донецьк, бульвар Шкільний, буд. 28, кв. 1, який обвинувачується 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.110, ч.6 ст. 111-1 
КК України. Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні на 21 
серпня 2024 року о 12 год. 00 хв., головуючий суддя Геря О.Г.

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого (in absentia), який переховується від органів слідства 
та суду з метою ухилення від кримінальної відповідальності (спеціальне судо-
ве провадження) та оголошений у міждержавний та/або міжнародний розшук.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації 
обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

В провадженні судді Дружківського міського суду Донецької облас-
ті Погрібної Н. М.  знаходиться кримінальне провадження №  229/3811/24, 
1-кп/229/1398/2024 за обвинуваченням Горбунова Андрія Юрійовича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Горбунов Андрій Юрійович, 20.06.1985 р.н., який зареєстро-
ваний за адресою: м. Донецьк, проспект Миру, 63/15, викликається у підготов-
че судове засідання 27 серпня 2024 року о 14 год. 00 хв., яке відбудеться в при-
міщенні Дружківського міського суду Донецької області за адресою: Донецька 
область, м. Дружківка, вул. В.Пилипенка, 45, кім. 207. 

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважа-
ється повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. Наслідки непри-
буття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Погрібна Н.М.

В провадженні судді Дружківського міського суду Донецької облас-
ті Погрібної Н. М. знаходиться кримінальне провадження №  219/294/19, 
1-кп/229/119/2024 за обвинуваченням Чинякової Світлани Олександрівни 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  2 ст.  110 КК 
України.

Обвинувачена Чинякова Світлана Олександрівна, 25.10.1980 р.н., яка за-
реєстрована за адресою: Донецька область Бахмутський район м.  Сіверськ 
вул. Тиха, 48, викликається у підготовче судове засідання 30 серпня 2024 ро-
ку о 09 год. 00 хв., яке відбудеться в приміщенні Дружківського міського су-
ду Донецької області за адресою: Донецька область м. Дружківка вул. В.Пили-
пенка, 45, кім. 207. 

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважа-
ється повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. Наслідки непри-
буття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Погрібна Н.М.

В провадженні судді Дружківського міського суду Донецької облас-
ті Погрібної Н. М. знаходиться кримінальне провадження №  219/982/18, 
1-кп/229/129/2024 за обвинуваченням Тараканкової Ірини Михайлівни у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України.

Обвинувачена Тараканкова Ірина Михайлівна, 11.10.1971 р.н., яка зареє-
стрована за адресою: Донецька область м. Бахмут вул. Робоча, 1-б, виклика-
ється у підготовче судове засідання 30 серпня 2024 року о 09 год. 15 хв., яке 
відбудеться в приміщенні Дружківського міського суду Донецької області за 
адресою: Донецька область м. Дружківка вул. В.Пилипенка, 45, кім. 207. Голо-
вуючий суддя Погрібна Н.М.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважа-
ється повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. Наслідки непри-
буття обвинуваченої до суду, передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Повістка про виклик обвинуваченого до суду
Димитровський міський суд Донецької області викликає обвинуваченого 

Бердичевського Владислава Леонідовича, 10.09.1967 р. н. до Димитровського 
міського суду Донецької області на 11.00 год. 22 серпня 2024 року за адресою: 
м. Мирноград Донецької області, вул. Центральна, 73, для участі у судовому 
розгляді кримінального провадження за його обвинуваченням за ч. 1 ст. 258-3 
КК України. Судом постановлена ухвала від 07.06.2024 про розгляд криміналь-
ного провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спе-
ціального судового провадження. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження. 

Суддя І. В. Петунін

ПОВІДОМЛЕННЯ  

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування

Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, 

що 08.08.2024 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду 

Херсонської області справа 766/12122/24 надано дозвіл на здійснення 

спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 

№12024231080000569 від 25.07.2024 за підозрою Мизгали Лілії Микола-

ївни, 16.11.1969 року народження, підозрюваної у вчиненні злочину, пе-

редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області 
(85200, Донецька обл., Бахмутський район, м.Торецьк, вул. Дружби, 4, 
inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинува-
ченням ГРЯЗНОВОЇ ОЛЬГИ ПЕТРІВНИ, 16.05.1983 року народження, за-
реєстрованої за адресою: Донецька область, м.Юнокомунарівськ, вул.Іл-
ліча 40/17, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається 
для участі у судовому засіданні на 20 серпня 2024 року об 11 год. 00 хв., 
головуючий суддя Качаленко Є.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Кочетова Світлана Олександрівна, 19.01.1968 р. н., остання відома адреса: 

Донецька область, м. Горлівка, вул. Нестерова, 126, кв. 16, яка обвинувачу-
ється у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 
КК України, Вам необхідно з’явитись до Слов’янського міськрайонного су-
ду Донецької області за адресою: Донецька область, Краматорський район, 
м. Слов’янськ, вул. Добровольського, буд. 2, для участі в судовому розгля-
ді кримінального провадження, справа № 243/2135/24, в судові засідання, які 
відбудуться:

- 27 серпня 2024 року о 10-00 год;
- 09 вересня 2024 року о 13-00 год;
- 24 вересня 2024 року об 11-00 год;
- 08 жовтня 2024 року об 11-00 год;
- 23 жовтня 2024 року об 11-00 год.
Явка в судові засідання є обов’язковою! При собі мати документ, що по-

свідчує особу.
Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені 

ст. ст. 139, 323 КПК України.
Електронна адреса суду - inbox@sl.dn.court.gov.ua
Також повідомляємо, що 10.07.2024 по вказаному кримінальному прова-

дженню судом було винесено ухвалу про здійснення кримінального прова-
дження за відсутності обвинуваченої Кочетової С.О. (in absentia) в порядку 
спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Фалін І.Ю.

Сьома київська нотаріальна контора  

(м. Київ, вул. Ахматової Анни, 7/15) запрошує спадкоємців 

померлого 06 квітня 2024 року Пантазі Дмитра Ілліча, 1946 р.н.
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